
Smlouva o poskytování služeb podpory infrastruktury DC VZP ČR 

i .1500309/ 4100047050 

ID VZ: 1500309 

(dále jen „Smlouva") 

uzavřená dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, a v souladu 
se zákonem č. 121/2000 Sb , o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 

a o změně některých zákonu (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisu, 

Smluvní strany: 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sidlem: 
kterou zastupuje: 
IČO: 
DIČ; 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu 

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
41197510 
CZ41197518 

(dále jen „Objednatel" nebo „VZP ČR") 

2. ELSO PHILIPS SERVICE, spol, s r.o. 

se sídlem: Kladenská 1879/3, Praha 6, PSČ 16000 
kterou zastupuje/jí: Ing. OTAKAR CHASAK, jednatel 
IČO" 48113336 
DlC: CZ48113336 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 16471 

(dale jen „Poskytovatel") 

(společně též „smluvní strany") 

Preambule 

1 Tato Smlouva upravuje vztah mezi VZP ČR a Poskytovatelem, který vzešel z výsledku otevřeného 
řízení na veřejnou zakázku pod č ev. VZ 1500309 s názvem „Zajištění podpory mfrastmktury 
datových center VZP ČR", jejíž zahájení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 
25 9 2015 pod £ ev 523181 (dále jen „veřejná zakázka"), přičemž nabídka Poskytovatele byla 
VZP ČR vybrána, v souladu s § 81 zákona č 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále ¡en „ZVZ"), jako nejvhodněj i . 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2 Tato Smlouva stanovuje základní obsah právního vztahu na poskytováni požadovaného předmětu 
plněni mezi smluvními stranami Ustanoveni této Smlouvy je třeba vykládat v souladu 
se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky. 

3. Poskytovatel tímto prohlašuje, že je oprávněn a schopen plněni dle této Smlouvy VZP ČR 
poskytnout, a to za cenu ve Smlouvě uvedenou, a že jim poskytované plněni odpovídá všem 
požadavkům vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na plněni vztahuji. 

4 Účelem Smlouvy je zajištěni technické podpory hardwarové infrastruktury datových center VZP ČR 
a hardwarové infrastruktury regionálních poboček VZP ČR tak, aby byl zajištěn bezporuchový 
provoz stávající infrastruktury v nejvySél možné míře a způsobem umožňujícím co nejefektivněji 
využiti stávající technologie VZP ČR. 

5 VZP ČR si v rámci veřejné zakázky vyhradila opční právo dle ust. § 99 ZVZ, a to na zvýšeni úrovně 
služeb poskytovaných Poskytovatelem k produktům hardwarové Infrastruktury datových center 
VZP ČR (SLA), s oprávněním využiti kdykoliv v době účinnosti této Smlouvy 

6. Využlje-li VZP ČR opční právo dle předchozího odstavce, zavazuje se Poskytovatel, na základě 
písemné výzvy VZP ČR k jednáni v souladu s ust, § 99 odst 2. ZVZ, uzavřít s VZP ČR dodatek 
ke Smlouvě, kterým bude opční právo VZP ČR realizováno, 

Článek I. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat VZP ČR / zajišťovat pro VZP ČR služby 
technické podpory hardwarové infrastruktury datových center VZP ČR (dále též jen „HW 
infrastruktura" a „DC") a hardwarové infrastruktury regionálních poboček VZP ČR (dále též jen „HW 
infrastruktura RP", to vše za podmínek stanovených touto Smlouvou 

2 Předmětem Smlouvy je dále závazek VZP ČR zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté služby 
cenu plněni ve výši a za podmínek dále ve Smlouvě uvedených 

Článek II. Předmět plnéní 

1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat VZP ČR/zajišťovat pro VZP ČR služby technické podpory 
hardwarové infrastruktury v dále uvedeném členěni. 

2, Technická podpora hardwarové infrastruktury VZP ČR (dále též jen „podpora" a „HW infrastruktura 
VZP ČR") se rozděluje: 

A) dle umístění HW infrastruktury VZP ČR na 

a) Technickou podporu hardwarové infrastruktury datových center VZP ČR: 
i. serverů datových center: 

• HP-UX, 
• x86, 
• síťové appliance, 

ii aktivních síťových prvků datových center, 

iíi. ostatních HW prvku datových center 
• diskových polí, 
• SAN infrastruktury. 
• páskových zálohovacích jednotek, 

iv centrálního systému zálohování, 
v monitoringu hardwarové infrastruktury datových center 

b) Technickou podporu hardwarové infrastruktury regionálních poboček VZP ČR 
i serverů x86, 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


* služby Mandatory podpory , tj služby podpory placené měsíčním paušálem (dále jen 
„Mandatory podpora"), viz bod 1.3.1 Přílohy č. 1 a 

* služby Optional podpory, tj. nepředplacené služby podpory nepravidelného 
charakteru (dále jen „Optional podpora"), viz bod 1.3.2 Přílohy č. 1 

Obsahem poskytováni rozšiřujících služeb podpory jsou činnosti uvedené v Příloze č. 1 v bodě 
1.3,, kde jsou těž uvedeny podmínky a způsob poskytováni těchto služeb. 

4 Základní služby podpory a rozšiřující služby Mandatory podpory jsou pro účely této Smlouvy 
společně nazývány též jen „Služby paušální" 

5. Pozáruční technická podpora HW infrastruktury DC a HW infrastruktury RP bude poskytována 
na základě servisních požadavku Objednatele (dále jen „Servisní požadavek" nebo těž jen 
„SP"), a to v rozsahu a v dohodnuté úrovni poskytování služeb podpory (dále též jen „Service Level 
Agreemenf nebo jen „SLA ") uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy 

Jednotlivé SP budou Poskytovateli odesílány prostřednictvím Service Desku VZP ČR. Způsob 
komunikace se Service Deskem VZP ČR je uveden v Příloze č 1 této Smlouvy bod 1,2.8, 

6 Rozšiřující služby podpory, tj. Mandatory podpora a Optional podpora budou Poskytovatelem 
poskytovány na základě požadavku Objednatele, kterému bude předcházet cenová nabídka 
Poskytovatele vyjádřená |xičtem MD, povinně obsahující též Poskytovatelem nabízené kapacity 
Požadavky na poskytnuti rozšiřujících služeb podpory jsou v této Smlouvě označovány jako 
„Požadavky". 

Jednotlivé Požadavky budou Poskytovateli odesílány prostřednictvím Service Desku VZP ČR. 
Způsob komunikace se Service Deskem VZP ČR je uveden v Přiloze fi. 1 této Smlouvy bod 1.3.3. 

7 Po dobu účinnosti Smlouvy může VZP ČR podle vlastního uváženi kdykoliv trvale vyřadit kterékoliv 
podporované zařízení HW infrastruktury VZP ČR (dále též jen „zařízení") z poskytování pozáruční 
technické podpory HW infrastruktury DC nebo pozáruční technické podpory HW infrastruktury RP, 
a to za současného snížení celkové ceny plnění o cenu podpory vyřazeného zařízení. Smluvní 
strany se dohodly, že změna rozsahu poskytování pozáruční technické podpory v důsledku 
vyřazeni kteréhokoliv zařízení z poskytování podpory bude vždy provedena formou smluvního 
dodatku, jehož přílohou vždy bude odpovídajícím způsobem aktualizovaná Příloha č. 7 Smlouvy 
(dále jen „Dodatek"). Postup při uzavírání jednotlivých Dodatku a účinnost požadovaných změn je 
stanovena v odstavci 8 a 9 tohoto Článku 

8. Návrh Dodatku, jehož předmětem bude příslušná Objednatelem požadovaná změna rozsahu 
poskytování pozáruční technické podpory (víz předcházející odstavec), vypracuje vždy Objednatel 
a zašle jej Poskytovateli elektronickou poštou na adresu osoby pověřené jednat za Poskytovatele 
ve věcech smluvních (viz ČI, XV. odst. 13, Smlouvy), a to do 10. kalendářního dne měsíce 
předcházejícího měsíci, ve kterém má nastat účinnost požadované změny (víz odst. 9. tohoto 
článku). Poskytovatel se zavazuje takto zaslaný návrh Dodatku podepsat oprávněnou osobou 
a fádně podepsaný Dodatek vrátit Objednateli zpět na elektronickou adresu osoby, která mu návrh 
Dodatku zaslala, a to vždy nejpozději do 22. kalendářního dne měsíce, ve kterém mu byl návrh 
Dodatku doručen K podepsanému Dodatku Poskytovatel vždy přiloží aktualizovaný platební 
kalendář Přílohy č. 7, který je povinen upravit v souladu s Objednatelem požadovanou změnou, 
uvedenou v příslušném Dodatku K podpisu jednotlivých Dodatku jsou oprávněny osoby pověřeně 
jednat za smluvní strany ve věcech plněni této Smlouvy ve věcech smluvních (viz čí XV. odst. 13 
Smlouvy). Originál Dodatku v listinně podobě si smluvní strany předají pro evidenční účely vždy 
do konce měsíce následujícího po uzavření příslušného Dodatku. 

9 Smluvní strany se dohodly, že účinnost změn, které budou předmětem jednotlivých Dodatků, bude 
vždy od 1 dne měsice následujícího po měsíci, ve kterém byl příslušný Dodatek způsobem 
uvedeným v odstavci 8 tohoto článku, uzavřen. Poskytovatel se zavazuje postupovat v těchto 
případech při účtováni ceny podpory vždy podle ustanovení odstavce 8. článku IV Smlouvy 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


10 Poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny osoby podílejíc! se na plněni jeho závazku z této 
Smlouvy, které se budou zdržovat v prostorách nebo na pracovištích VZP ČR, dodržovaly účinné 
právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické, požární, organizační 
a ekologické předpisy a veškeré interní předpisy VZP CR, S nimiž VZP ČR Poskytovatele předem 
obeznámila, nebo které jsou všeobecné známé 

11. Specifikace podpory poskytované Poskytovatelem podle této Smlouvy, včetně základní formy 
komunikace, lhůt pro reakčni dobu od nahlášeni Požadavku/SP VZP ČR a pro vyřešení 
příslušného SP/PožadavkU, je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy 

12,V případech, kdy pro poskytnutí některé ze služeb technické podpory hardwarové infrastruktury 
VZP ČR není nezbytná osobni přítomnost zaměstnanců Poskytovatele, mohou být služby 
Poskytovatelem provedeny u VZP ČR formou vzdáleného připojeni (VPN přístup). Z tohoto důvodu 
se Poskytovatel zavazuje uzavřít s VZP ČR do doby nabytí účinnosti této Smlouvy Smlouvu 
o podmínkách VPN přístupu do sité VZP ČR. 

Článek IV. Cena plněni. 

1 VZP ČR se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné a včasné splněni předmětu plnění Smlouvy 
cenu ve výši a lhůtách splatnosti dohodnutých touto Smlouvou 

2 Cena plněni je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č 526/1990 Sb , 
0 cenách, ve zněni pozdějších předpisů, a to na základě cenové nabídky obsažené v příslušně 
nabídce Poskytovatele Veškeré ceny za jednotlivé služby podpory jsou v této Smlouvě 
1 jejích přílohách uvedeny vždy bez daně z přidané hodnoty (dáte jen „DPH") 

3 Ceny za jednotlivé Paušální služby, tj služby hrazené paušálem (viz čí, lil odst. 4. Smlouvy) pro 
jednotlivé kalendářní měsíce trváni této Smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 7 této Smlouvy 
v tabulce „Platební kalendář (dále jen „Platební kalendář"). Celková cena za všechny Paušální 
služby pro každý jednotlivý kalendářní měsíc trvání této Smlouvy je uvedena v posledním řádku 
Platebního kalendáře ve sloupci pro příslušný kalendářní měsíc. 

V případě uzavření Dodatku bude Platební kalendář aktualizován postupem dle článku III. odst 8 
a 9 léto Smlouvy 

4. Cena za služby Optianal podpory {tj služba nehrazená formou měsíčního paušálu) činí 16 852 Kč 
(slovy: šestnáct tisíc osm set padesát dva korun českých) za 1 člověkoden (dále též jen „MD"), 
přičemž 1 MD = 8 hodin práce) 

5 Cena za služby Optionaí podpory, bude za každý kalendářní měsic stanovena jako součin rozsahu 
Poskytovatelem poskytnuté služby vyjádřené v člověkodnech (dále též jen „MD") a sazby za 1 MD 
uvedené v odst 4 tohoto článku. Smluvní strany se dohodly, že objem člověkodnů vykázaný na 
příslušném Výkazu provedených prací dle čl, VI. této Smlouvy, nepřevýší objem člověkodnů, který 
byl odsouhlasen oběma smluvními stranami v návrhu řešení příslušného Požadavku (viz Příloha č. 
1 Smlouvy, bod 1.3.3.) 

6. Podrobný rozpis cen je uveden v přílohách této Smlouvy (dále též jen „cenové tabulky"): 

* Příloha č. 2 - HW infrastruktura datových center VZP ČR, 
* Příloha č. 3 - Síťové prvky datových center VZP ČR, 
* Příloha č. 4 - HW infrastruktura regionálních poboček VZP ČR, 
* Příloha ó 6 - Ceny služeb podpory (kromě služeb uvedených v Příloze č. 2, 3 a 4), 
* Příloha č. 7 - Tabulky Zpracováni nabídkové ceny a Platební kalendář 

7 Podrobný popis cenových tabulek vč. způsobu výpočtu cen je uveden v Příloze Č 8 - Přehled 
cenových tabulek vč. pokynu k vyplněni. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


8 Pfi vyřazeni zařízeni z podpory bude stávajíc! cena za podporu předmětného zařízeni účtována 
do posledního dne kalendářního měsíce, ve kterém smluvní strany uzavřely Dodatek o změně 
rozsahu podpory služby (viz Příloha č. 1 bod 1.2.7) 

9 Ke sjednaným cenám za služby (bez DPH) bude Poskytovatelem účtována daň z přidané hodnoty 
ve výši stanovené příslušnými právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Za správnost stanovení sazby DPH a vyčísleni výše DPH odpovídá Poskytovatel. 

10 VZP ČR nebude poskytovat Poskytovateli jakékoli zálohy na úhradu ceny poskytovaných služeb. 

Článek V. Fakturační a platebni podmínky 

1, Úhrada za poskytnutá plněni dle této Smlouvy bude prováděna v české měně. 

2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny za Služby paušální bude prováděna na základě 
daňových dokladů - faktur (dále též jen „faktura") vždy za ukončený kalendářní méslc v částce 
dle Přílohy č, 7 - Platební kalendář, pro kalendářní měsíc, ve kterém byly služby podpory 
poskytovány, a to v Kč bez DPH, ke které bude připočtena příslušná sazba DPH První faktura za 
poskytování podpory Služeb paušálních bude vystavena do 15 dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém nabyla účinnosti tato Smlouva (viz čl. III. odst 1. Smlouvy), a to 
za služby podpory realizované v 1. kalendářním měsíci účinnosti Smlouvy. Další faktury budou 
vystaveny vždy nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího 
po kalendářním měsíci, v němž došlo k realizaci těchto služeb. 

3 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny za služby Optional podpory bude prováděna 
na základě daňových dokladů - faktur (dále též jen „faktura) vždy za ukončený kalendářní měsíc 
v částce odpovídající součinu rozsahu poskytnutého plnění Poskytovatele a příslušné jednotkové 
ceny za toto plněni (viz odst. A. a 5. čl IV. Smlouvy). Faktura bude vystavena vždy nejpozději 
do 15. dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, v němž došlo 
k realizaci těchto služeb. 

4. Každá faktura musl obsahovat náležitosti stanovené zákonem Č, 563/1991 Sb„ o účetnictví, 
veznénl pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve zněni 
pozdějších předpisu a ustanovením § 435 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník. Nedílnou 
součástí každé faktury musl vždy byt oběma smluvními stranami potvrzený Souhrnný výkaz 
o poskytování služeb za příslušné fakturované období a aktuální Platební kalendář. V každé 
faktuře musí být uvedeno celé číslo této Smlouvy VZP ČR obdrží vždy originál faktury a jednu její 
kopii 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur 30 dnů od data doručeni příslušné fakturv 
do VZP ČR, 

6 VZP ČR je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje výše uvedené náležitosti, anebo má jiné vady v obsahu podle Smlouvy, Ve vrácené 
faktuře musl VZP ČR vyznačit důvod vráceni, Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti Celá třicetidenní lhůta béžl znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury, 

7. Faktury se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této 
Smlouvy Povinnost VZP ČR zaplatit Poskytovateli řádně vyúčtovanou cenu je splněna dnem 
odepsáni příslušné částky z účtu VZP ČR ve prospěch účtu Poskytovatele. 

Článek VI. Převzetí plnění 

1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby řádné a včas v souladu se Smlouvou 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2. Poskytovatel se zavazuje u všech služeb poskytovaných dle této Smlouvy vyhotovit ke každému 
SP / Požadavku Objednatele příslušný pracovní list (dále jen „Pracovní list"), který musl obsahovat 
minimálně: 

a) ID Pracovního listu, 
b) číslo této Smlouvy, 
c) číslo Požadavku / SP, 
d) identifikaci a popis Požadavku / SP, 
e) datum a čas přijeti Požadavku / SP. 
f) popis řešeni Požadavku / SP, 
g) jméno a příjmení osoby, která poskytla služby podpory, tj vyřídila fádně Požadavek / SP, 

(osoba pověřená jednat ve věcech plněni této Smlouvy ve věcech technických - Technik) 
h) počet člověkodnu (MD) vynaložených na řešeni Požadavku včetně ceny za jejich 

poskytnuti (u rozšiřujících služeb podpory infrastruktury DC dle či. III, odst 6 Smlouvy) 
i) datum a čas vyřešení SP / Požadavku, 
j) datum a podpis osob pověřených jednat ve věcech plněni této Smlouvy ve věcech 

technických (dále jen Pověřená osoba/ Pověřené osoby ve věcech technických) obou 
smluvních stran 

Pracovní list (bez uváděni údajů týkajících se identifikace Požadavků/SP) vyhotoví Poskytovatel 
vždy i po provedeni každé služby On Site profyíaxe, která je Poskytovatelem prováděna pravidelně 
bez vyzvání Objednatele. 

Vzor Pracovního listu je součásti Přílohy t 1 

3 Objednatel svým podpisem na Pracovním listu potvrzuje fádně vyřízení SPI Požadavku tj řádné 
poskytnuti služby / služeb dle předmětného Pracovního listu, 

4 Poskytovatel se zavazuje vést evidenci Pracovních listů za každý kalendářní měsíc v měsíčním 
Souhrnném výkazu o poskytování služeb (dále jen „Výkaz o poskytováni služeb") který ,e 
Poskytovatel povinen vyhotovit za každý kalendářní měsíc a který musí obsahovat seznam všech 
poskytnutých služeb v příslušném kalendářním měsíci, Služby budou členěny do dílčích části 
dle druhu poskytovaných služeb (dále jen „Položka č. XX poskytovaných služeb") 

5, Každá Položka poskytovaných služeb ve Výkazu o poskytování služeb bude obsahovat seznam 
Pracovních listů vázaných na příslušnou Položku poskytovaných služeb V každé Položce 
poskytovaných služeb musí být uvedeno: 

a) ID příslušných Pracovních listů, 
b) stručný popis služby dle příslušného Pracovního listu, 

c) počet MD vykázaných na příslušném Pracovnímu listu (s výjimkou Služeb pozáruční 
technické podpory), 

d) jméno a příjmení osoby, která poskytla služby podpory dle příslušného Pracovního listu 
e) celkový počet MD pro jednotlivé druhy poskytovaných služeb, 
f) celkový počet MD za všechny druhy služeb v daném měsíci. 

Vzor Výkazu o poskytováni služeb je součásti Přílohy č 1 

6. Poskytovatel vyhotoví Výkaz o poskytováni služeb pro VZP ČR vždy za každý kalendářní měsíc 
poskytovaní služeb a předá jej VZP ČR způsobem uvedeným v odst 8, tohoto článku nejpozději 
do o. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který je Výkaz o poskytování služeb 
vyhotoven VZP ČR je povinna Výkaz o poskytování služeb potvrdit, nebo k němu vznést svoje 
odůvodněně připomínky, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po jeho předání pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak Vzneseš VZP ČR odůvodněné připomínky, Poskytovatel se 
zavazuje tyto zohlednit a bez zbytečného odkladu předat opravený měsíční Výkaz o poskytováni 
služeb VZP ČR k potvrzení s tím, že VZP ČR bude dále postupovat podle předchozí věty tohoto 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


7 V případě, že Poskytovatel odmítne oprávněnost připomínky VZP CR zavazují se smluvní strany 
svolat neprodleně jednáni svých Pověřených osob ve věcech smluvních, uvedených v odst 13 
čl XV. Smlouvy, k vyřešeni sporu 

8 Poskytovatel bude každý Výkaz o poskytováni služeb zasílat e-mallem Pověřené osobě VZP CR 
ve věcech smluvních. 

Článek VII. Požadavky na součinnost 

1. Nezbytným předpokladem pro poskytování Služeb dle této Smlouvy je účinná a kvalifikovaná 
spolupráce obou smluvních stran. V případě, že Poskytovatel použije k plněni předmětu Smlouvy 
subdodavatele, odpovídá Poskytovatel za jeho/jejich plnění tak, jako by plnil sém 

2 Objednatel se zavazuje poskytnout ke splnění smluvních závazků Poskytovatele účelnou 
součinnost nezbytnou k řádnému plněn) povinností Poskytovatele, pokud bude Poskytovatelem 
o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění Smlouvy včas požádán, a maximální podporu 
svých zaměstnanců definovanou v této Smlouvě, zejména tím, že Pověřené osoby Poskytovatele 
ve věcech smluvních bude včas informovat o všech organizačních změnách, poznatcích z kontrolní 
činností, podnětech vlastních zaměstnanců a dalších skutečnostech významných pro plnění 
předmětu této Smlouvy, 

Poskytovatel se zavazuje požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného 
plněni této Smlouvy. Poskytovatel je v případě potřeby oprávněn v průběhů realizace předmětu 
této Smlouvy požádat Objednatele o konzultační schůzku a Objednatel je povinen žádosti 
Poskytovatele vyhovět nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdrženi žádosti V mimořádně 
naléhavých případech je možno termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit. O průběhu 
konzultační schůzky je Poskytovatel povinen učinit písemný záznam podepsaný Pověřenými 
osobami ve věcech smluvních obou smluvních stran. 

Smluvni strany se dohodly na tom, že pro účely této Smlouvy se nepoužije ustanoveni § 2591 
občanského zákoníku. 

3. Poskytovatel je při poskytování služeb podpory povinen postupovat s potřebnou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit zájmy 
a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, pokud tyto nejsou v rozporu 
s obecné závaznými právními předpisy nebo zájmy Objednatele. V případě nevhodných pokynů 
Objednatele je Poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně 
upozornit; v opačném případě nese Poskytovatel odpovědnost za vady a za škodu, která 
v důsledku nevhodných pokynů Objednateli a/nebo Poskytovateli a/nebo třetím osobám vznikla 

4. Poskytovatel se zavazuje informovat Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění 
dle této Smlouvy. 

5 Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání účinnosti této Smlouvy poskytovat veškerou 
potřebnou součinnost při řešeni incidentů produktů třetích stran souvisejících s poskytováním 
služeb podpory dle této Smlouvy. Součinnost zahrnuje zejména spolupráci při hledáni příčiny 
a návrhu řešení incidentů s cílem zajistit efektivní řešení incidentů produktů třetích stran v prostředí 
IS VZP ČR 

6 Podmínky poskytování součinnosti v případech dle předchozího odstavce 

a) VZP ČR zajisti kontaktní osobu za VZP ČR, která bude s Poskytovatelem spolupracovat 
na řešeni incidentu, 

b) VZP ČR zajistí kontaktní osobu za třetí stranu, která bude spolupracovat na řešeni incidentu 
c) Za prokazatelný požadavek na součinnost bude považováno zasláni Servisního požadavku 

ze strany VZP ČR prostřednictvím Service Desk VZP ČR. Způsob komunikace se Service 
Deskem VZP ČR je uveden v Příloze č. 1 bod 1,2 8. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


d) Za účelem urychleni Komunikace mohou subjekty při řešení incidentu navzájem komunikovat 
přímo 

e) O průběhu řešeni incidentu bude dle potřeby informována kontaktní osoba VZP CR. Pokud se 
Poskytovateli nepodaří najit shodu při řešení Incidentu, pak bude o tomto neprodleně 
informována VZP ČR (kontaktní osoba), která zajisti koordinaci řešeni incidentu 

Článek VIII. Sankční ujednání 

1 Při nedodrženi terminu zahájeni poskytováni služeb podpory dle č. III odst 1 této Smlouvy je VZP 
ČR oprávněna vyúčtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 25 000,- Kč, a to za každý 
kalendářní den prodlení 

2. V případě nesplnění některé z povinností Poskytovatele stanovených v bodech 1.2,1 až 1,2.3 
a v bodě 1,3. Přílohy č. 1 této Smlouvy je VZP ČR oprávněna vyúčtovat Poskytovateli v každém 
jednotlivém případě smluvní pokutu ve výší 5 000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých), a to 
za každý kalendářní den, kdy nesplnění této povinností trvá, a Poskytovatel je povinen tuto částku 
uhradit. 

3 V případě prodleni s řádným splněním povinnosti Poskytovatele uvedené v odst 8 čl, III. Smlouvy 
(tj prodlení s vrácením podepsaného návrhu Dodatku v dohodnuté době zpět VZP ČR), je VZP ČR 
oprávněna požadovat po Poskytovateli zaplaceni smluvní pokuty ve výši 10,000,- Kč za každý i jen 
započatý den prodlení s řádným splněním této povinnosti. 

4 Při nedodržení podmínek poskytování služeb podpory dle bodů 1 2.4 a 1.2,5 Přílohy č. 1 této 
Smlouvy je VZP ČR oprávněna: 

a) u služby „DC Service 1" vyúčtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i 
jen započatý pracovní den prodlení s reakcí v reakčnl době a ve výši 1 000,- Kč za každý i 
jen započatý pracovní den prodleni s odstraněním závady v maximální době pro odstraněni 
závady; 

b) u síužby „DC Service 2" vyúčtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i 
jen započatý pracovní den prodlení u reakční doby a ve výší 2 000,- Kč za každý i jen 
započatý pracovní den prodleni u maximální doby pro odstranění závady, 

c) u služby „DC Service 3" vyúčtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč za každý i 
jen započatý pracovní den prodlení u reakční doby a ve výši 3 000,- Kč za každý i jen 
započatý pracovní den prodlení u maximální doby pro odstraněni závady; 

d) u služby „DC Service 4" vyúčtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každou i 
jen započatou hodinu prodlení u reakční doby a ve výši 500,- Kč za každou i jen započatou 
hodinu prodleni u maximální doby pro odstranění závady, 

e) u služby „RP Service 1" vyúčtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou i 
jen započatou hodinu prodlení u reakční doby a ve výši 200,- Kč za každou i jen započatou 
hodinu prodleni u maximální doby pro odstraněni závady. 

V případě prodlení VZP ČR se zaplacením faktury je Poskytovatel oprávněn účtovat VZP ČR úrok 
z prodlení ve výši 0,02 % z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den prodlení a VZP 
ČR je povinna tuto sankci uhradit. 

Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn , že uplatněni jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

Ujednáním o smluvní pokutě ani zaplacením smluvní pokuty Poskytovatelem není dotčeno právo 
VZP ČR na náhradu škody zaviněné porušením povinnosti zajištěně smluvní pokutou 

Každá smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
oznámení o uplatnění smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


T 0 t ° ° Z n á m e n í ™ s í obsahovat informaci 

9 ^ ^ ^ ^ T Z ^ ^ T ^ ^ v ů č l P o s " * 
Nesplatným pohledávkám Poskytované za OtoťLnaM 3 V d a n é m 

zejména pak proti pohTědLkTm z t j u ^ V S ° U V Í s l o s t i s touto Smiouvou, 
podle této Smlouvy. C e n y Z a p , n ě n l P ^ y t n u t é Poskytovatelem 

Článek IX. Ochrana informací, ůdajú a dat 

písemným souhlasem s J y d l h é b V M k m ! f Z e . a m ' u w " c h P « ™ • P o c h á z í m 
sdělovaným, s k u W n o s t m i Z k s ě z í a m ř " reb° k t e * - « q . m „ . se 

3 " " ° s o b é ^ s — 
osobu. aby „aKládaia , t ^ t ^ Z ^ r t T T ™ 0 5 ' tuto iíe.i 
závazek přijímá a to a i e s D , f *B a s d u " é r n ' m i a n a souhlas této třetí osoby i e 
smluvních stran T " ~ 
předpisy za důvěrné. P y P ' ° n a k l á d á n ' s informacemi označenými těmito 

4 Poskytovatel se zavazuje bezodkladně Informovat VZP ČR n t 

b " objektivnost nebo * ° k ° ' n ° S t ó C h ' 
5 Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být 

a) Inřormace, která b y l y v době, kdy byly smluvní s t r a n é p o s M n u t y , v 6 ř e j n é 2 n á m é 

' r t e s,rane 
závazků smluvní strany podle táto d o Z y ' * * " P 0 ' L l í e n i 

c> informace, které byly smíuvni s ( r a n 6 p r o k a z a ( e | n é ^ p f 6 d j e J i c h ^ ^ 

5 , r a " a P 0 V i " n a na základě 

^ ~ . informace a ůda je « s e 

příslušná smluvní L n a v Í ^ . ^ S S l t S ; ^ S ° U ' i S e í , C l ' k , e r é 

•obchodní tajemství- Veškeré takové l I 5 T ° b 4 a n s k e h 0 ^ k o n í k u oznaí l ,ako 
zákonem chráněné o b o h o d X S v l ' " P O d l e * U * N o v e n í Povazovány za 

ělěhku Jedná se »Jména 0 „ ( ž e ^ n é T v h n ^ p fiR " V 

a ) S s s s s r - r r * — 

zejména Informace lýkailci u - i S T ' " "»nac ím, ve znění pozdějších předpisů, a to 

Informaci o přadmétu p C l m C ! " " S m l U V n , ° h S l ™ ' ° ' 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


b) VZP ČR jako veřejný zadavatel uveřeinl tuto Smlouvu, včetně všech jejich případných 
změn a dodatků, na svém profilu zadavatele, 

c) VZP ČR uveřejni dle zákona č. 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
tuto Smlouvu v registru smluv, 

d) VZP ČR je povinna předložit potřebné doklady a podklady auditorovi a právnické osobě 
vykonávající auditorskou činnost. 

8 S odkazem na § 24a zákona č. 551/1991 Sb. o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů, zákon č, 101/2000 Sb , o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů a zákon č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících 
zákonů (zákon o kybernetické bezpečností), se Poskytovatel dále zavazuje učinit taková opatření, 
aby osoby, které se podílej! na realizaci jeho závazků ze Smlouvy zachovávaly mlčenlivost 
o veškerých skutečnostech, údajích a datech (osobních či jiných), o nichž se dozvěděly při výkonu 
své práce, včetně těch, které VZP ČR eviduje pomocí výpočetní techniky, či jinak. Za porušení 
tohoto závazku se považuje i využití těchto skutečnosti, údajů a dat, jakož i dalších vědomosti pro 
vlastni prospěch Poskytovatele, prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody Toto ujednání platí i 
v případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými. 

9 Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončeni smluvního vztahu 

10 Za porušení závazku uvedeného v odstavci 8 tohoto článku je Poskytovatel povinen zaplatit VZP 
ČR v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výší 1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun 
českých) Ujednáním o smluvní pokutě ani zaplacením smluvni pokuty není dotčeno právo VZP ČR 
na náhradu škody v celém rozsahu, pokud není v této Smlouvě dohodnuto jinak. 

Článek X. Práva duševního vlastnictví 

1 Poskytovatel prohlašuje, že plněním závazků podle této Smlouvy neporušuje a neporuší v žádném 
ohledu práva duševního vlastnictví třetích osob. 

2. V případě, že jakákoliv tfeti osoba včetně zaměstnanců nebo pracovníků Poskytovatele uplatni 
nárok proti Objednateli z titulu porušeni práv duševního vlastnictví v souvislosti s touto Smlouvou 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli účinnou pomoc a uhradit mu veškeré náklady' 
které v souvislosti se sporem mezi Objednatelem a třetí osobou Objednateli vzniknou a dále se 
zavazuje uhradit Objednateli náhradu veškeré škody, která mu vznikne v důsledku uplatnění 
nároku z práva duševního vlastnictví třetí osoby vůči Objednateli v souvislosti s touto Smlouvou, to 
vše v plné výši a bez jakéhokoliv omezení. 

Článek XI. Odpovědnost za vady, záruka, náhrada škody 

1 Odpovědnost za škodu se řídi ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku. 

2 Smluvni strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod. Smluvní strana, která poruší svojí povinnost z této Smlouvy, je povinna nahradit 
Škodu tím způsobenou druhé smluvní straně, a to v plném rozsahu, Povinnosti k náhradě škody se 
zprostí, prokáže-li, že jí ve splnění povinnosti z této Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jejl vůli. Škoda, 
způsobená zaměstnanci příslušné smluvní strany nebo třetími osobami, které příslušná smluvni 
strana pověří plněním svých závazků dle Smlouvy, bude vždy posuzována jako škoda způsobená 
Příslušnou smluvní stranou. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


3 Není-h ve Smlouvě stanoveno jinak, odpovídá příslušná smluvní strana za jakoukoli škodu, která 
druhé smluvní straně vznikne v souvislosti s porušením povinností příslušné smluvní strany podle 
Smlouvy. 

4 Překážka vzniklá z osobních poměrů příslušné smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla 
příslušná smluvní strana s plněním smluvené povinnosti v prodleni, ani překážka, kterou byla 
příslušná smluvní strana podle Smlouvy povinna překonat, jl však povinnosti k náhradě škody 
nezprostí 

5 Náhrada škody se řídí ustanovením § 2894 a násí. občanského zákoníku, zejména pak 
ustanovením § 2913 občanského zákoníku. 

6. Maximální výše náhrady škody je pro obě smluvní strany limitována částkou 100 000 000,- Kč 
(slovy jedno sto miliónů korun českých). 

Článek XII. Zveřejněni Smlouvy, subdodavatelé 

1 Poskytovatel si je plně vědom zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona 
Č, 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, tuto Smlouvu včetně 
všech případných dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší v registru 
smluv. 

2 Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv Objednatel Poskytovatel je povinen zkontrolovat, že Smlouva 
včetně všech příloh a metadat byla řádné v Registru smluv uveřejněna V případě, že Poskytovatel 
zjisti jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich Objednatele informovat. 

3 Postup uvedený v odst. 2 tohoto článku se smluvní strany zavazují dodržovat í v případě uzavřeni 
dodatků k této Smlouvě, jakož i v případě jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. 

4 Dodavatel bere na vědomi že Objednatel rovněž uveřejni tuto Smlouvu (celé znění) včetně všech 
jejich případných změn a dodatků na svém profilu zadavatele 

5. Poskytovatel je povinen předložit Objednateli dle § 147a odst. 4 ZVZ seznam subdodavatelů, jimž 
za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky, nebo z části ceny 
veřejné zakázky uhrazené Objednatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plněni veřejné 
zakázky přesahuje 1 rok. 

6 Poskytovatel je povinen předložit VZP ČR dle § 147a odst. 4 ZVZ seznam subdodavatelů, jimž za 
plnění subdodávky uhradil více než 10 % z částky, která mu jíž byla uhrazena na základě této 
Smlouvy 

7 Má-li subdodavatel v seznamu formu akciové společnosti, bude přílohou tohoto seznamu i seznam 
vlastníků akcii, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 
vyhotovený ve lhůtě 90 dnů přede dnem předloženi seznamu subdodavatelů. 

8- Poskytovatel předkládá seznam subdodavatelů i v případě, že v nabídce uvedl, že nezamýšlí zadat 
část(i) veřejné zakázky třetím subjektům. 

9 Uveřejněni Smlouvy a seznamu subdodavatelů bude provedeno dle příslušných právních předpisů 

Článek XIII. Ostatní ustanovení. 
1 Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu trvání této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 

23 škodu, jakož i platit řádné a včas příslušné pojistné 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2 Uvedené pojištěni musí být sjednáno pro prlpad odpovědnosti Poskytovatele za Škodu, která muže 
nastat v souvislostí s plněním závazku Poskytovatele dle této Smlouvy Pojištění musí být sjednáno 
zejména jako pojištění odpovědnost» za škody na věcech, majetku a zdraví s pojistnou Částkou ne 
nižší než 50 000 000 Kč (slovy: padesát milionů korun českých), dále též (.pojistná smlouva"). 

3. Poskytovatel se zavazuje předložit Pověřené osobě ve věcech smluvních VZP ČR na její výzvu 
příslušnou pojistnou smlouvu či jiný písemný doklad potvrzující uzavření příslušného pojištění a 
doklad o zaplacení pojistného na příslušné období, a to vždy do pěti pracovních dnů od doručení 
výzvy Poskytovateli 

4. V případě, kdy Poskytovatel nebude mít po dobu trvání této Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu 
podle tohoto článku, je VZP ČR oprávněna vyúčtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč (slovy pět tisíc korun českých), a to za každý kalendářní den, kdy nesplnění této 
povinnosti trvá, a Poskytovatel je povinen vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Tímto ujednáním 
není dotčeno ujednání uvedené v odst 5, tohoto článku 

5 V případě, kdy Poskytovatel nesplní svou povinnost podle odst. 3. tohoto článku a ve lhůtě 
stanovené Objednatelem příslušné doklady nepředloží, je VZP ČR oprávněna vyúčtovat 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy pět tisíc korun českých) a to za každý 
kalendářní den, kdy nesplnění této povinnosti trvá, a Poskytovatel je povinen vyúčtovanou smluvní 
pokutu uhradit. Tímto ujednáním není dotčeno ujednání uvedené v odst. 4. tohoto článku 

6. Smluvní strany konstatuji, Že Poskytovatel před podpisem této Smlouvy předložil Objednateli 
k nahlédnutí originál, resp. úředně ověřenou kopii aktuálně platné a účinné pojistné smlouvy, resp. 
pojistného certifikátu. 

7. Smluvní strany se zavazují k vyvinuti maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod 

8 Na realizaci plnění se musl podílet osoby, které Poskytovatel uvedl v Kvalifikační dokumentaci 
předmětné veřejně zakázky ke splnění kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst, 2, písm. b) ZVZ 
a které jsou ve Smlouvě uvedeny v Příloze č. 10 - Dedikovaný servisní tým Poskytovatele. 
Výměna těchto osob v průběhu plnění Smlouvy může být provedena pouze za podmínky, že 
osoba, která má nahradit původní osobu, musí splňovat minimálně technické kvalifikační 
předpoklady požadované pro nahrazovanou osobu uvedenou v Příloze č. 10 Smlouvy -
Dedikovaný servisní tým Poskytovatele Poskytovatel je povinen k písemnému oznámení 
o provedeni změny těchto osob přiložit Čestné prohlášení o splnění výše uvedené podmínky 
a do 15 dnů od provedení příslušné změny zaslat Objednateli příslušně osvědčení o požadované 
odborné kvalifikaci osoby, která nahradí původní osobu. V případě prodleni se zasláním 
příslušného osvědčení je Objednatel oprávněn vyúčtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výší 
5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý i jen započatý den prodlení se splněním výše 
uvedené povinnosti. 

9 Smluvní strany se zavazuji upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na jakékoliv 
vzniklé okolnosti bránici řádnému plnění Smlouvy Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k odvraceni a překonání těchto okolnosti. 

10 Ukládá-li Smlouva doručit některý dokument v písemně podobě, může být doručen buď v tištěné 
podobě nebo v elektronické (digitální) podobě jako dokument aplikace MS Word verze 2003 nebo 
vyšší, MS Excel 2003 nebo vyšší či ve formátu PDF na dohodnutém médiu. 

11. Smluvní strany se zavazují, že v případě změn jakýchkoliv údajů u Pověřených osob (viz čl, XV, 
o s t 13 Smlouvy) budou o této změně druhou smluvní stranu neprodleně písemně informovat, 

'm není dotčena povinnost Poskytovatele uvedená v odst 8. tohoto článku. 

Poskytovatel bere na vědomi, že v průběhu trvání této Smlouvy se muže změnit umístění (adresa) 
jednotlivých DC i RP, jakož l umístění jednotlivých zařízení HW infrastruktury VZP ČR. V takovém 
p Ipadě je VZP CR povinna o této změně Poskytovatele neprodleně písemně informovat, 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


13. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly 
dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu 
(zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů. 

Článek XIV. Přílohy 

1. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následující dokumenty. 

Příloha č, 1 - Specifikace předmětu plnění 

Příloha č 2 - HW infrastruktura datových center VZP ČR 

Příloha č, 3 - Síťové prvky datových center VZP ČR 

Příloha č, 4 - HW infrastruktura regionálních poboček VZP ČR 

Příloha č 5 - Seznam regionálních poboček VZP ČR 

Příloha č 6 >- Ceny služeb podpory (kromě služeb uvedených v Příloze č. 2, 3 a 4) 

Příloha č 7 - Platební kalendář 

Příloha č. 8 - Standardy a podmínky dodávek informačního systému Všeobecné zdravotní 
pojišťovny ČR verze 5.6 (Příloha č. 8 je přiložena pouze v elektronické podobě na 
datovém nosiči (CD)), 

Příloha č. 9 - Dedikovaný servisní tým Poskytovatele 

Příloha Č.10 - Doklady o smluvním zajištění povinností Poskytovatele dle bodu 1,2 4 třetí odrážka 
Přílohy č. 1 

Přílohy č. 2, 3, 4, 6 a 7 jsou rovněž přiloženy v elektronické podobě na datovém nosiči (CD). 

Článek XV, Závěrečná ustanovení. 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Tato Smlouva se 

á l edu i í c ť 0
0 nn r i

U n?H " V ? ^ 1 0 ^ * Ú f i n T O S t f ° d ^ d n e ^ n d á ř n í h o mSSÍCe následujícího po dm podpisu Smlouvy poslední smluvní stranou. 

2. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu VZP ČR postoupit či převést 
jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoli třetí osobu. 

3 ' $ r , d 0 h 0 d l y ' ž e p ř l p a d n é W vzniklé v průběhu plnft i f Smlouvy, nedojde-li 

k S t T l l T T S m í m O U C S S t 0 U ' b U d ° ° n a n á W h K t e r é k o l i v M l u v n í strany dány 
k rozhodnutí věcně a místné příslušnému soudu v České republice. 

4 f n " 3 d 0 P " ° V a t p 0 u z e p í s e m n ě f o r m 0 L J JeJ fch M luvn ích dodatků 
L ? o o ^ n V " 6 , ^ ° d S t a V C l 2 ' Č ' á n k U , , L 3 V 0 d S t 3 V C i 1 1 a & č , á n k u X | " - Smlouvy 
( Z l T prokazatelné písemné oznámeni druhé smluvní straně o zrněné přísíušné osoby 

^ H Sm tou vy * * * * * P o s k ^ v a , e , e P o d | e s tanovení odst. 8 čí 

5 s m i u v n í c h s t r a n n e b ° p í s e m n o u « ~ 

' v / P ^ d n l doba 1 2 měsíců Výpovědní doba začne běžet od prvního dne 

P ° d ° r U Č e n ( V ý P ° V é d i ° b j e d n a t e l í a ^ dnem 

2 L S 3 E M r í n ' d ° b a 6 m ě 3 Í C Ů V ý p 0 V ě d n l d 0 b a b é ř e t ^ prvního dne 
P ° d 0 r U Ů e n í V ý P ° V ě d l 3 ^ P ° S f e d n , m 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


8. Tuto Smlouvu může Objednatel písemné vypovědět i v 3 měsíční výpovédnl lhůtě, a to 
v případech, kdy je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušeni 
smluvních závazků (srov. odst 10 tohoto Článku). Výpovědní doba začne běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručeni výpovědi Poskytovateli a skonči posledním dnem 
příslušného měsice. 

Tento postup nezbavuje Poskytovatele jeho povinnosti plnit podle této Smlouvy až do jejího 
ukončení a zaplatit Objednateli smluvní pokutu, pokud mu byla za jakékoliv neplnění jeho závazků 
podle této Smlouvy Objednatelem vyúčtována 

9. Každá ze smluvních stran může od Smlouvy odstoupit v případech stanovených Smlouvou nebo 
zákonem, zejména pak dle ustanoveni § 1977 a nást, a § 2001 a násl. občanského zákoníku 
Účinky odstoupeni od Smlouvy nastávají dnem doručeni oznámení o odstoupen! příslušné 
smluvní straně. 

10. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuji následující 
případy porušení smluvních závazků: 

a. Poskytovatel je v prodleni se zahájením plněni dle čl. III odst 1. této Smlouvy déle 
než pět (5) kalendářních dni 

b Poskytovatel je v prodleni s plněním kterékoliv jednotlivé služby podpory dle této 
Smlouvy déle než pět (5) kalendářních dni. 

c. Poskytovatel prokazatelně porušil ustanoveni odstavce 3. článku VII. Smlouvy. 

d Poskytovatel prokazatelně opakovaně (více než 3x během posledních tří měsíců) 
nesplní požadavky Objednatele na způsob poskytováni služeb technické podpory 
infrastruktury DC VZP ČR, které jsou specifikovány v odst, 1.2 1 -1 .2 .3 Přílohy i. 1 

e Poskytovatel opakované v průběhu jednoho kalendářního měsíce (více jak 3x) poruší 
parametry SLA pro pozáruční technickou podporu infrastruktury datových center nebo 
infrastruktury regionálních poboček, 

f Poskytovatel opakovaně v průběhu tři po sobě jdoucích kalendářních měsíců (vlce jak 
5x) poruší parametry SLA pro pozáruční technickou podporu infrastruktury datových 
center nebo infrastruktury regionálních poboček. 

g Poskytovatel prokazatelně opakovaně neplní kvalitativní požadavky Objednatele na 
poskytování rozšiřujících služeb podpory, které jsou specifikovány v odst 1 3 Přílohy 
č. 1. 

11 Předčasným ukončením účinnosti této Smlouvy ani jejím ukončením podle odst. 1. tohoto článku 
nejsou dotčena ustanoveni Smlouvy z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení 
Smlouvy, zejména ustanovení týkajíc! se nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti 
za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, řešeni sporů, apod 

12. Pokud některé z ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 
neplatnost, neůčinnost či zdánlivost tohoto ustanoveni nebude mít za následek neplatnost 
bm auvy jako celku ani jiných ustanovení Smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od 
zbytku teto Smlouvy Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé 

Stanoveni nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co 
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanoveni 

1 1 0 s o b y P0věřené jednat ve věcech plnění této Smlouvy: 
a) Za VZP ČR: 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


b) za Poskytovatele. 

ba) - ve vécech technických; 

osoby uvedené v Příloze č. iO - Ded,kovaný Servisní tým Poskytovatele 
bb) ve věcech smluvních: 

8, č. 9 a č. 10, uvedené v ČI XIV, této Smlouvy ' ' * 5 ' ů í 6 ' 7< 

16 ^ s s s s í r r p f e d * » ~ ^ • - « > — 

V Praze dne. 1 9 -04- 201/ V Praze dne: 18 4.2017 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 

Vysvětleni pojmů: 

Hot-íín© 

Rychlá technická pomoc, poskytováni rad a konzultaci 

On-Line profylaxe 

Vzdálená kontrola hardwarově infrastruktury 

On-Site profylaxe 

Kontrola hardwarově infrastruktury na pracovišti Objednatele 

Pozáruční technická podpora infrastruktury 

S í : ! P O d P - P O k r ý V a J ' C Í ^ ^ ° P r a V y n a technice včetně ceny náhradních dílu 
nákladu dopravy a prače techniků včetně aktualizace firmware 

Rozšiřující služby podpory 

Objednatelem operativně vyžádané služby technické podpory, které poskytne Poskytovatel k tomu 

technologické oblasti infrastruktury datových center M a z a n é 

Rozšiřující služba podpory - Mandatory podpora 

Jedná se o Objednatelem méslčnlm paušálem placené služby ve zvýhodněných hodinových sazbách 
(oprot, ceníku služeb Optional), které budou vyjádřeny v člověkodnech Jejich čerpán mu f bý 

Objednatele01 * * * * ^ ^ e * P " C ) t n ě P ' 3 e ™ ě ^souhlaseno ze l n y 

Rozšiřující služba podpory - Optional podpora 

Ín ík áu t d f i a t ! ! S n f P f e d P | a c e r i é ve zvýhodněných sazbách (oproti standardnímu 
ce iku služeb na vyžádám), které budou vyjádřeny v člověkodnech, j e j l c h čerpání musí být 

cenové nabídky Poskytovatele, která musl mimo jiné obsahovat Poskytovatelem nabízené kapacity 
SLA 

Service Level Agreement 

Dohodnutá úroveň poskytovaných služeb. 

Servisní požadavek 

Slouží k objednáni pozáruční technické podpory infrastruktury DC nebo regionálních poboček VZP 

Požadavek 

S , O U ž r K objednáni Rozšiřujících služeb podpory 
Servisní t icket 

T Ť ' Z á S a h ' a 10 * ' n ^ t t , Chyb a vad na základě 
Potenciálních p X ^ h w infr ' ^ k o n f i ^ ' r a e ^ h a automatickou noffíkacf 
Poskytovatele n v v '^asiruKtury v ř a z e n é do služby „DC Service 4» přímo v systémech 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Incident 

incidentem je jakákoliv událost, která je odchylkou od definované úrovně poskytovaných služeb 
specifikovaných v Příloze č. 1 Smlouvy 

Infrastruktura DC 

Servery, disková pole, síťové prvky LAN a WAN, pásková zálohovací zařízen! atd 

Infrastruktura RP 

Servery, disková pole NAS, páskové zálohovací knihovny atd. 

SAN 

Storage area network (zkratka SAN) je dedikovaná (oddělená od LAN, WAN, atd ) datová slť která 
slouží pro připojení externích zařízení k serverům (disková pote, páskové knihovny a jiná zálohovací 
zařízeni). 

LAN 

Local Area Network (též LAN, lokální síť, místní slť) označuje počítačovou síť, která pokrývá malé 
geografické územi, 

1. Způsob poskytováni technické podpory HW infrastruktury VZP ČR 

1.1. Obecné požadavky 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat technickou podporu, která je předmětem plněni této Smlouvy za 

podmínek ve Smlouvě a v této Příloze č. 1 uvedených Poskytovaná technická podpora musí 'zajistit 
bezporuchový provoz stávající J 

* infrastruktury datových center 

• infrastruktury regionálních poboček 

v nejvyššl možné míře a nezpůsobit Objednateli žádné dodatečné náklady spojené s podporou 
s ávajíc, infrastruktury Poskytovatel se zavazuje, že řešeni bude co možná nejjednotnější a bude 
umožňovat co nejefektivněji využití stávající technologie monitoringu. 

Technickou podporu HW infrastruktury DC VZP ČR a HW infrastruktury RP bude Poskytovatel 
poskytovat ve formě 

a ) Ž r r 5 ) u ž e b p o t e m , které zahrnují pozáruční technickou podporu HW infrastruktury DC a 
HW infrastruktury regionálních poboček, kontrolu infrastruktury datových center (On-Line 

DC i R ^ H o t T n e r " ' d i a 9 n ° S t Í C k é k 0 n t r 0 l y ( ° n ~ S i t e p r o f y l a x e ) a P^kytování rad a konzultací pro 

^ p o ď p o r Y k t e r é z a h mMJÍ služby Mandatory podpory (předplacené služby) 
, ( S ' U Ž b y n e p r 3 V i d e l n é h 0 Charakteru, které budou dodávány na základě 

jeunornvych Požadavku ze strany Objednatele), 

1-2- Rozsah základních služeb podpory 
1 -2-1 Poskytováni rad a konzultací (Hot-line) 

problémůmvzníkK>rí« t e c h f l í o k o u P o m o c poskytovanou formou On-Line konzultaci k v z n i K | ym při prací s podporovanou: 
• infrastrukturou datových center a 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


* infrastrukturou regionálních poboček 

Konzultace budou vedeny s využitím všech dostupných zpasobú datové a hlasové komunikace (e-
mail, fax, telefon, Service Desk), v 

Služba obsahuje zejména 

* konzultace za účelem řešeni problémů a fixaci případných závad v podporovaném prostředí, 

* zprostředkováni přístupu do znalostních databází a k diskusním fórům, 

* informace o nových verzích, opravných balíčcích nebo výrobcem publikovaných chybách, 

* informační podporu Objednatele při reklamaci závad v podporovaném programovém vybavení 
infrastruktury DC nebo regionálních poboček. y 

Komunikace mez, VZP ¿R a Poskytovatelem bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce, 

^ H n l ^ f T Í S P ° S k y t o v a t e l uskutečňovat každý pracovní den (vždy v době od 8 00 

konzultacJ) ' * * P ° * * 9 h 0 d i n ' " M b U d S d r ž e t H * * « pohotovost k poskytováni rad a 

1.2.2. Pravidelná kontrola infrastruktury DC - On-Line profylaxe 

Služba pravidelných On-Line profylaxi bude poskytována formou pravidelných On-Line proMaktickvch 

Bude, mimo jiné, obsahová) 

Prohlídku aktuálního stavu systému. 

Vyhodnocení žurnálových záznamů, 

Kontrolu využití systémových zdrojů za období od minulé kontroly; 

í l Z L T r ^ T l S y S t é m Ů ^ Ú r ° V n ' ° p e r a č n í C h S y S t é m ú H P " U X < * 8 6 Windows, Linux) tzn. patches, hotfixy. aktuálnost ovladačů, mlkrokody, firmware atd.; 

Kontrolu centrálního zálohovacího systému; 

diagnostiku zařízení pro zjištění jeho kondice (SAN a disková pole); 

^ t ^ f ^ V ™ t ý k 3 J Í C , C h 

^ S í í L l ^ ^ ? " 1 , ^ 3 3 ^ 0 d S 0 u h , a s e r i é Objednatelem, které budou směřovat 
m n ? i ? v n l f C l Z f d / n e ' S h 0 d V P * * * ^ vybaveni nebo závad/neshod, Jejichž 

p o d p o r o v a n é h ° ^ w * ^ a p ^ a m o ^ o ^ „ r s ^ 
systémech P u m o v ý m vybavením pracujícím na podporovaných výpočetních 

0 Í d L t e ! e r v ^ r c t V t e f h P ° T Č t , n o P ° S t ' J p U b u d o u konzultovány s pověřenými osobami 
Odstranění d r o b n ý T p r o b l f m T V ^ ^ ¿kóny a 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Výstupem služby Pravidelná On-Line profylaxe bude vždy písemná zpráva ve formě MS Word 
dokumentu v jazyce českém, která bude zasílána Objednateli vždy nejpozději do 3. pracovního dne 
kalendářního měsíce následujícího po provedeni příslušné služby. 

Tato zpráva bude vždy obsahovat minimálně 

• Časové obdobi provedené profylaxe; 

• Garanta/garanty provedené profylaxe; 

• Diagnostikované problémy, 

• Doporučená nápravná opatření a doporučeni. 

• Kapacitní odhady v člověkohodinách na realizaci nápravných opatřeni a doporučení péči 
Poskytovatele; 

- Rizika nerealizace a I nebo z prodleni realizace nápravných opatřeni či doporučeni. 

Poskytovatel může ze svého rozhodnuti a po předchozí domluvě s Objednatelem provádět On-Line 
profylaxi I formou On-Site profylaxe ve výše požadovaném kapacitním rozsahu v pracovních dnech 
v době od 8:00 do 17:00 hod 

Poznámka: 

K poskytnutí služby On-Line profylaxe bude Poskytovateli zřízen VPN přistup V případě poskytováni 
Služby On-Line profylaxe formou On-Site bude Poskytovateli zajištěno připojeni do sítě infrastruktury 

1 -2.3 Preventivní diagnostické kontroly DC - On-Site profylaxe 

Prováděni preventivní diagnostické kontroly provozováni a využiti: 

prostředí HP-UX (Intel Itanium) serverů x86 serverů v příslušných rackových skříních, 

SAN switchů a SAN infrastruktury, 

diskových polí, 

LTO páskových zálohovacích knihoven, včetně řešeni vysoké dostupnosti centralizovaných 
systémů, 

sítových zařízení a síťové infrastruktury DC, 

infrastruktury a SW pro centrální zálohování - HP DataProtector (DP) 

Služba bude poskytována na pracovištích Objednatele v Praze podle domluvy Osob pověřených ve 
vegech smluvních 2x v měsíci po dobu jednoho (1) človékodne v době od 8:00 do 17:00 (celkem 

Kalendářním měsíci dva (2) člověkodny, tj dvacet Čtyři (24) Člověkodnů za 1 rok (12 měsíců) 

o v l i t S S " * ^ b U d e p r e v e n t í v n l č i n n o s t s m ě ř l J J l d k detekováni a případné predikci závad / neshod 
uvHvnujicich spolehlivost provozu 

B u d e< ^ imo jiné, obsahovat: 

* Prohlídku aktuálního stavu systému; 

Preventivní údržbu podporovaného HW podle doporučení výrobce, 

* ^hodnocen i žurnálových záznamů; 

Kontrolu využití systémových zdrojů za období od minulé kontroly, 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


• Profylaxí vyjmenovaných systémů na úrovni operačních systémů HP-UX, x86 (MS Windows 
Linux) ten patches, hotfixy, aktuálnost ovladačů, mikrokódy, firmware atd.; 

• Kontrolu centrálního zálohovacího systému; 

. Diagnostiku zařízeni pro zjištěni jeho kondice (SAN a disková pole); 

' h o r n i n * a ě R O l e , l í Z a m ě £ t n a n c Ů Objednatele v otázkách týkajících se podporovaného 
hardwarového a programového vybaveni, K 

4 k O d s t r a n í ' * * * * * ^ o u h l a s e n * Objednatelem, které budou směřovat 
l e ^ n r í a C ' ^ V a d / n e s h 0 d v Podporovaném vybavení nebo závad/neshod 

S r ® a e n a s e s a : : t s x s s 

S r S » - ^ « r s r i : : 
Tato zpráva bude vždy obsahovat minimálně 

Časová období provedené profylaxe; 

Garanta/garanty provedené profylaxe; 

Cil a účel diagnostické kontroly; 

Diagnostikované problémy, 

Doporučená nápravná opatřeni; 

Kapacitní odhady v člověkodnech na realizaci nápravných opatřeni péčí Poskytovatele 

Rizika nerealizace a/nebo rizika z prodleni realizace nápravných opatření. 

1 >2.4 Pozáruční technická podpora HW infrastruktury DC 

z^ j iSno : d ° b U * * * * * * * P 0 2 á r U C n ' t e C h n i C k é infrastruktury DC musí být Poskytovatelem 

ž l u t í c L T P T U i : r V 0 Z ° V a n é t e C h n ' C e m U S Í « vyrobené výrobcem 

o n S nebo : r k é j " U ^ ^ ^ 

zařízeni n .h T n a i ¥ a d n ( m u s l W Prokazatelně explicitně schváleny výrobcem 

nap^ certifikátem ' h?• t ^ ^ n ^ ^ * P « n * n é m z a ř , l i 

' ? s t a ž e n i a k t u á i n f c h ^ • ^ 

« W > n y V o m l e n t l 0 1 « ^ * ***** ' j e h ° P ™ y d U Š e V n í h 0 V , a s ™ P ^ 
nehi Z Z S T S ^ n Z T J T t ^ ^ ^ p 0 d p o r y ' ^ ž e Poskytovatel 
P ^ d n , ; r ř w f Í n , Ť Z e n mí'- ° P r á V n ě n Í PO^ytovat/zajištovat aktuální verze 

S W VČ , 1 C e n d k ^ l c h u ž l f í ' P Poskytovatel povinen doložit příslušným 

-

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


dokladem (např. dokladem o partnerství s výrobcem, vyplývali zněj splněni tohoto 
požadavku Objednatele). Nenf-I! Poskytovatel k tomuto oprávněn sám, muže příslušné 
oprávněni zajistit prostřednictvím jiné osoby (subdodavatele), v takovém případě doloží 
doklad o oprávnění subdodavatele a smlouvu s tímto subdodavatelem, ze kterých bude 
splnění požadavku Objednatele vyplývat (např, formou smlouvy o smlouvě budoucí s 
případným subdodavatelem) Příslušný doklad o smluvním zajištění oprávněni Poskytovatele 
dle tohoto odstavce bodu 1 2.4 tvoří Přílohu č 11 této Smlouvy, 

Seznam výrobců, u kterých musí být výše uvedený požadavek doložen 
> HPE 
> CISCO 
fe F5 

* musí být zároveň umožněno aplikováni těchto aktuálních verzi do všech komponent které 
jsou předmétem podpory 

Služby pozáruční technické podpory HW infrastruktury datových center budou poskytovány v SLA 
parametrech, uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy a v Příloze £ 3 Smlouvy, a to u obou na íistu 
„Nabídková cena" sloupec „Požadovaná úroveň SLA pozáruční podpory" 

Jedná se o následující požadované služby v minimálně níže uvedených požadovaných anebo lepších 
nez požadovaných SLA parametrech. Lepšími parametry se rozumí stejná anebo lepši hodnota 
parametru pro všechny Objednatelem specifikované a požadovaně parametry 

1.2.4,1 Služba „DC Service 1" 

Parametr Hodnota 

Dostupnost podpory 5x9 (pracovní hodiny v pracovní dny v době od 8 00 do 
17:00) 

Reakční doba NBD (Next Business Day) od nahlášeni službou Service 
Desk 

Maximální doba pro odstranění závady 10 pracovních dnů od nahlášení službou Service Desk 

Ě£HÍs_s!užby_ 

S p K nesíodv T i m e J b U d e m a X i m á l n ě N B D { N e X t B u s i n e s s o d ^ y 
smluvené M i t v S e r v ' c e D e s k P r a c o v n l * Poskytovatele se dostav! na místo podle operativně 

1^CTTl T?vdobě 8 0 0 ~17m 3 p o s k y t n e p r a c o v n í s í l u ' d«y ^ 
stavu a b y H W z a ř í z e n í b y l ° U V e d e n o d o normálního funkčního 
díly se stanou r ^ ^ D 9 * ^ ^ ^ ^ Ů Z á V 3 d y ^ ^ n i / v ý r o b k u . Vyměněné vadné / &tdnou majetkem Poskytovatele. 

1 2.4.2 Služba „DC Serv icer 

Parametr 

dostupnost podpoiy 

Hodnota 

5x9 (pracovní hodiny v pracovní dny v době od 8 00 do 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Parametr Hodnota 

17:00) 

Reakční doba NBD (Next Business Day) od nahlášeni službou Service 
Desk 

Maximální doba pro odstraněni závady 5 pracovních dnů od nahlášení službou Service Desk 

Popis Služby: 

Reakčnl doba (Response Time) bude maximálně NBD (Next Business Day) od nahlášeni závady 
resp neshody službou Service Desk. Pracovnik Poskytovatele se dostaví na m,sto podle operát vně 
sm uvene uty v pracovní den v době 8:00 - 17:00 a poskytne pracovní silu, náhrad" díly a 

k t 0 , m a b y H W 7 a í " í z e n l b y l ° u v e d e n o o p ě t d o no 
s avu. Poskytovatel identifikuje a opraví špatné funkce a závady zařízeni/výrobku Vyměněné vadné 
díly se stanou majetkem Poskytovatele. yynienene vaane 

1,2.4.3 Služba „DC Service 3" 

Parametr Hodnota 

Dostupnost podpory 5x9 (pracovní hodiny v pracovní dny v době od 5 00 do 
17 00) 

Reakčni doba 
8 hodin od nahlášeni službou Service Desk (čas běží 
pouze v době dostupnosti podpory - mimo tento interval 
docházi k jeho „zastavení") 

Maximální doba pro odstraněni závady 2 pracovní dny od nahlášení službou Service Desk 

S S k 1 2 u d r m á í * 8 h o d i n o d n a h , á ě e n í r e s p - ^ 
v pracovnTd.n ! h ^ L n / t 0 V a t e l e S S d ° S t a V Í n a m í S t ° p o d l e smluveně lhůty 
potřebné k tn ? ~ 1 7 ° ° 3 P ° S k y t n e p r a C O v n ' S , l u ' n á h r a d r i í dí lV * materiály které J S O l 

majetkemPoskyt v á t i ' vadné díly se stanou 

1-2.4.4 Služba „DC Service 4" a Služba 

Parametr 

Dostupnost podpory 

Reaktni doba 

monitoringu infrastruktury datových center 

Hodnota 

Maximální doba pro odstranění 

^Qč íss / yž^ 

závady 

7x24 

2 hodiny od nahlášeni službou Service Desk nebo nebo 
od založeni servisního ticketu 

8 hodin od nahlášeni službou Service Desk na dispečink 
nebo od založení servisního ticketu 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Reakční doba (Response Time) bude maximálně 2 hodiny od nahlášení závady resp neshody na 
nepřetržitý dispečink Poskytovatele službou Service Desk resp, od založení servisního ticketu v 
systému Poskytovatele viz níže. Pracovník Poskytovatele se dostaví na místo a poskytne pracovní 
silu, náhradní díly a materiály, které jsou potřebné ktomu, aby HW zařízeni bylo uvedeno opět do 
normálního funkčního stavu. Poskytovatel identifikuje a opraví špatné funkce a závady 
zařízeni/výrobku. Vyměněné vadné díly se stanou majetkem Poskytovatele. Objednatel zajistí a bude 
zajišťovat od okamžiku nahlášení závady resp. neshody fyzický přistup pracovníka Poskytovatele 
k zařízení. 

Každý den, tj 365 (příp 366) dní v kalendářním roce v době od 00:00 do 24:00 tj. nepřetržité musl být 
prvky HW infrastruktury DC zařazené do služby „DC Service 4" monitorovány službou - vzdáleným 
monitoringem, za účelem nepřetržitého monitoringu všech událostí s automatickou kolekcí 
konfiguračních data automatickou notifikací potenciálních problémů za účelem následného poskytnuti 
nezbytné ON-LINE a nebo ON-SITE podpory hardwarové infrastruktury datových center ze strany 
Poskytovatele. Služba může být zajišťována například souborem výkonných nástrojů a technologii pro 
správu různorodého IT prostřed! na straně poskytovatele pro vzdálenou podporu, integrující správu 
serverů, operačních systémů, síťových prvků a storage zařízení tak, aby správa a administrace této 
technologie i nezbytná IT aktiva nebyly v držení a kompetenci VZP ČR - to vše s cílem. 

* významně zvýšit dostupnosti systémů, 

* změnit neplánované události na plánovanou údržbu a 

* zásadně zrychlit řešení všech incidentů - pokud už k nim dojde 

Všechny HW prvky infrastruktury zařazené ve službě „DC Service 4" musí být takto ve výše 
uvedených časech nepřetržitě monitorovány a predlktivnl informace k neshodám a možným chybám 
musí být neprodleně notifikovány na kontaktní e-mailovou adresu a / nebo kontaktní mobilní telefonní 
číslo Objednatele. V případě incidentů, chyb a vad musl být přímo a automaticky v systémech 
Poskytovatele současné založen i servisní případ servisním ticketem a pro takto automaticky založený 
servisní případ platí výše uvedené SLA pro služby „DC Service 4" s jejich během od okamžiku jeho 
založeni servisního ticketu (pokud tento nebude nahlášen dřivé Objednatelem v reakcí na předchozí 
notifikací neshody), 

Poznámka: 

V rámci součinnostních požadavků Poskytovatele je Objednatel připraven umožnit Poskytovateli: 

* nasadit monitorovací agenty (sondy) a 

* umístit vlastni odpovídající hardware pro účel monitoringu 

do datových center VZP, prostřednictvím kterých bude monitoring Poskytovatelem zajišťován, 
Monitoring nesmi omezit dostupnost a nesmí být významně snížena a / nebo omezena výkonnost HW 
infrastruktury DC zařazené do služby "DC Service 4" 

1 2 , 5 Pozáruční technická podpora HW infrastruktury regionálních poboček 

Po celou dobu poskytováni pozáruční technické podpory infrastruktury regionálních poboček musl být 
Poskytovatelem zajištěno: 

technická podpora pokrývající veškeré opravy na provozované infrastruktuře RP včetně ceny 
náhradních dílů, nákladů dopravy a práce techniků, 

náhradní díly musí být certifikované pro použiti v provozované technice a pocházet od 
výrobce zařízení, 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


• musí být smluvně umožněn přistup ke staženi aktuálních verzi firmware, ovladačů a 
obslužných SW nástrojů ze stránek výrobce v souladu s jeho právy duševního vlastnictví pro 
všechny komponenty systémů, které jsou předmětem podpory. 

* musí být zároveň umožněno aplikování těchto aktuálních verzí do všech komponent, které 
jsou předmětem podpory, 

Služba pozáruční technické podpory infrastruktury regionálních poboček bude poskytována pro 
servery regionálních poboček, páskové zálohovací jednotky, disková pole NAS a UPS jednotky a 
budou poskytovány v SLA parametrech, které jsou uvedeny v Příloze č. 4 Smlouvy na listu 
„Nabídková cena" sloupec „Požadovaná úroveň SLA pozáruční podpory" 

Seznam, lokalizace a kategorizace regionálních poboček je uveden v Příloze č. 5 Smlouvy 

Jedná se o následující požadovanou službu v požadovaných anebo lepších než požadovaných SLA 
parametrech Lepšími parametry se rozumí stejná anebo lepší hodnota příslušného parametru pro 
všechny minimálně požadované příslušné parametry. 

Služba „RP Service 1" 

Parametr Hodnota 

Dostupnost podpory 
5x9 (pracovní hodiny v pracovní dny v době od 8'00 do 
17:00) 

Reakční doba 
8 hodin od nahlášení službou Service Desk (čas běží 
pouze v době dostupnosti podpory - mimo tento interval 
dochází k jeho „zastavení") 

Maximální doba pro odstraněni závady 
16 hodin od nahlášeni službou Service Desk (čas běží 
pouze v době dostupností podpory - mimo tento interval 
dochází k jeho „zastavení") 

Reakčnl doba (Response Time) bude maximálně 8 hodin od nahlášeni závady resp neshody službou 
Service Desk Pracovník Poskytovatele se dostaví na místo v pracovní den v době 8:00 - 17:00 a 
poskytne pracovní silu, náhradní díly a materiály, které jsou potřebné ktomu, aby HW zařízení bylo 
uvedeno opět do normálního funkčního stavu Poskytovatel identifikuje a opraví špatné funkce 
a závady zařízeni/výrobku. Vyměněné vadné díly se stanou majetkem Poskytovatele. Objednatel 
Ujistí a bude zajišťovat od okamžiku nahlášení závady resp. neshody Fyzický přistup pracovníka 
Poskytovatele k zařízení 

' Záruky/garance požadované doby opravy (Fix Time) po uplatnění požadavku 

Poskytovatel zajisti to, aby byl hardware znovu uveden do provozu do požadované doby od nahlášení 
závady resp neshody na dispečink Poskytovatele v příslušném časovém intervalu dostupnosti resp 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


l T s f 7 e z l e Í T ° ticketu u „DC Service « a konči tím, že Poskytovatel po rádném ověření 
proniasl, že závada resp, neshoda je odstraněna 

Odstranění závady resp. neshody je považováno za dokončené tím. že Poskytovatel její odstraněni 
ové i ktornu n e j v h o d n ě j i a ne jp rokaza te lně j i způsobem a metodou, o čemž n e p m ^ , f u l 
záznam včetně data a času opravy na příslušném Pracovním listu nebo „Deníku prá e Sá e čh 
serveru který vede Objednatel ke každému datovému sálu Následně pa pošle e mail o vv e en 
servisního požadavku, kde uvede datum a čas odstranění závady. V 

Ověření může být dosaženo například provedením autodiagnostického testu samostatného 
e t i c k é h o testu nebo vizuálním ověřením řádného provozu Poskytovatel pod e svého V s S o 

uvážení určí míru testování nezbytného k ověřeni, že hardware byl opraven 

Obnova dat operačního systému, aplíkačniho operačního testování, nebo další testy vyžádané ze 
strany Objednatele, nebudou součástí této služby V v y z a d a n é z e 

f S t n í h ° " I " 0 ' m Ú Ž e P o s k y t o v a t e l nebo trvale nahradit výrobek za účelem 
P ěni závazku opravy Náhradní produkty musí být nové a/nebo ekvivalentní anebo lepíí co do 

stáři, výkonu a spolehl,vostr Nahrazená HW zařízeni se stanou vlastnictvím Poskytovatele. 
Poznámka 1: 

Pokud bude vadným dílem pevný disk, nestane se vadný disk majetkem Poskytovatele, 

1.2.7. Vyřazení zařízení z pozáruční technické podpory 

Požadavky na vyraženi zařízení z podpory bude Objednatel zasílat Poskytovateli formou návrhů 
Dodatku a to elektronickou poštou na e-maUovou adresu osoby, oprávněné ednat za S t S e 
« věcech smluvních, vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsice p ř é U S ^ S f t 
k e ém m a nastat účinnost požadované změny. V návrhu Dodatku bude uvedeno, k S fza ř ízen bude 
řadné n n d l P ° n P a S k y t ° V a t e ' "^vrh Dodatku vždy podepsal oprévněnou osob o u S 

0o6 ^ S r t 3 t e K ° b j e d n a t e " Z P é t n 3 e l 6 k t — k o u adresu osoby, která mu n á V r 
doručen k I ^ T ^ 2 ^ ' - d á ř n í h o dne měsíce, ve kterém mu byl návrh Dodatku 
l i n e n u t T P o s k y t o v a t e l v 2 d y P « aktualizovaný Platební kalendář který je 
k ZZ I Hr°U]adU

 s 0 b J e d n a t e t e m požadovanou změnou, uvedenou v příslušném Dodatku 
X ^ r D ° d a t k í j S ° : ° P r á V n é n y - smluvní st?any ve 

S v l k f e ^ h
y , V t M e f C h S m l U V n l C h - Z m Ě n a b U d 6 Ú č i n n á 0 d d " e běsíce následujícího po 1 v e k t e r é ™ byl příslušný Dodatek uzavřen. «ujtwup pu 

1 2 8 pódp e om S e r V Í 8 r , Í C h P ° Ž a d a V k Ú P ° m O C Í S ' U Ž b y S e r v i c e D e s k P r o P ° z á r u á n í t » c h n l c k o u 

I t v o l ™ ™ ! P ^ d a V k y ( d á l e ^ J G n ••SP") P ^ ř e d n i c t v i m svého Service Desku VZP 
^ l i n e dispečink Poskytovatele (telefon-

3 1 k o Z i k a c e P o u l t , n l e f D 6 M e T ^ Č R * * * v ý h r a d n ě n a * * ^ ^ r o n i c k é 

« m a i S o ^ S ' 6 m ° Ž n é P ° U Z e V p ř í p a d ě ' k d y n e b u d e m o ž r l é v y u ž í t 

b> Komunikace bude obsahovat minimálně tyto kroky; 

Z 3 d á n í s p s t rany VZP CR - (zasláni e-mailu Poskytovateli); 

Odesláni automatické "Zprávy o doručeni SP Příjemci" (Poskytovateli) -
(zasláni e-mailu do VZP ČR); 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


¡¡i. Zautomatizované potvrzeni přijeti nového SP Poskytovatelem - (zaslání e-
mailu do VZP ČR); 

iv Odpověď Poskytovatele nestrukturovaným e-mailem (zasláni e-mailu do VZP 
ČR) dle požadovaného SLA u jednotlivých služeb 

V odpovědi je Poskytovatel povinen uvést: 

• Podrobný popis Těšeni SP; 

• Požadavky na nezbytnou součinnost Objednatele při realizaci SP; 

• Termín realizace plnění SP 

v. Vyřešeni SP Poskytovatelem - (zaslání e-mailu do VZP ČR), kde 
Poskytovatel je povinen uvést: 

Stručný popis závady a její odstranění, 

• Datum a čas vyřešeni SP, 

ví, Potvrzení vyřešení SP ze strany VZP ČR - (zaslání e-mailu Poskytovateli). 

Vyřešeni SP je datum a čas uvedený v e-mailu „Vyřešení SP Poskytovatelem", který bude poslán 
do VZP í,R při vyřešeni SP a který musí být shodný s datem a časem uvedeným na příslušném 
Pracovním listu nebo datem a éasem uvedeným v Deníku práce na sálech serveru, Pokud se 
ukáže, že řešeni není správné a SP je vrácen Poskytovateli, doby řešeni se sčítají, 

VZP ČR si vyhrazuje možnost dotazu (e-mailem) na stav nevyřešeného SP, na nějž Poskytovatel 
odpoví nestrukturovaným e-mailem. 

Poznámka: 

Automatické založení Servisního ticketu plně nahrazuje výše uvedené body i - iii komunikace se 
Service Deskem. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1.2,9 Přehled základních stužeb 

Následující přehled uvádí rozdělení služeb 

Název služby Popis služby Způsob placeni 
služby 

Poskytováni rad a konzultací 
(Hot-line) 

Služba zahrnuje technickou pomoc 
poskytovanou formou konzultací k 
problémům vzniklým pfi práci 
s podporovanou infrastrukturou 
datových center a infrastrukturou 
regionálních poboček 

Paušální měsíční 
platba 

Kontrola infrastruktury 
datových center (On-Line 
profylaxe) 

Preventivní činnost směřující k 
detekování a případné predikci 
závad/neshod ovlivňujících spolehlivost 
provozu. 

Předpokládaný objem služeb podpory 
je 2 MD měsíčně. 

Paušální měsíční 
platba 

Preventivní diagnostické 
kontroly (On-Site profylaxe) 

Preventivní činnost směřující k 
detekování a případně predikci 
závad/neshod ovlivňujících spolehlivost 
provozu. 

Předpokládaný objem služeb podpory 
je 2 MD měsíčně. 

Paušální měsíční 
platba 

Pozáruční technická podpora 
HW infrastruktury DC 

Technická podpora pokrývající veškeré 
opravy na provozované infrastruktuře 
DC včetně ceny náhradních dílů, 
nákladů dopravy a práce techniků 
Seznam podporovaného hardware je 
uveden v Příloze č. 2 a Příloze č. 3 této 
Smlouvy. 

Paušální měsíční 
platba 

Pozáruční technická podpora 
HW infrastruktury regionálních 
poboček 

Technická podpora pokrývající veškeré 
opravy na provozované infrastruktuře 
RP včetně ceny náhradních dílů, 
nákladů dopravy a práce techniků 
Seznam podporovaného hardware je 
uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

Paušální měsíční 
platba 

•3. Rozsah rozšiřujících služeb podpory 

vyžádané P ! e d ' ^ ě t u p l n ě n í S m l W poskytne Poskytovatel odborné, operativně Objednatelem 
pro vzái* S 1 technické podpory k tomu dedikovaným týmem jeho odborných kapacit a specialistů 

u z c e Povázané technologické oblasti infrastruktury datových center, 
Jedná se o: 

b! e l 0
K f e d ! H P " U X a k86 serveru v příslušných rackových skříních; 

° SANswitchCt a SAN Infrastruktury; 
0) Diskových poli; 
e! p á s k o v ^ zálohovacích knihoven 

centrálního zálohováni na bázi HP Dataprotectoru; 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


f) Sílové infrastruktury datových center, 
g) Podpory datových center včetně jejich bezpečnosti, 
h) Sítových zařízení a síťové infrastruktury datových center, 
i) Infrastruktury a SW pro systémový monitorovací a dohledový systém. 

Rozšiřující služby podpory zahrnuji 

A. Mandatory služby - jedná se o Objednatelem měsíčním paušálem placené služby ve 
zvýhodněných hodinových sazbách (oproti ceníku služeb Optional) uvedené v této části 
specifikace předmětu plnění, které budou vyjádřeny v člověkodnech. Jejich čerpání musí být 
Objednatelem explicitně vyžádáno resp. předem explicitně písemné odsouhlaseno ze strany 
Objednatele způsobem, jak je uvedeno níže. 

B. Optional služby - jedná se o Objednatelem nepředplacené služby ve zvýhodněných sazbách 
(oproti standardnímu ceníku služeb na vyžádání) uvedené v této části specifikace předmětu 
plnění, které budou vyjádřeny v člověkodnech, jejich čerpáni musí být oprávněnou osobou 
Objednatele explicitně vyžádáno resp objednáno na základě předchozí dílčí cenové nabídky 
Poskytovatele, která musí mimo jiné obsahovat Poskytovatelem nabízené kapacity. 

Poskytovatel bude vykazovat poskytování služeb výkazem (tzn Pracovními listy a na ně navazujícím 
agregujíclm Měsíčním souhrnným výkazem), případně musí být ještě před podpisem pracovního 
výkazu podepsán oběma smluvními stranami i Akceptačnl protokol v případě Mandatory a Optional 
služby o splněni Objednatelem požadovaných akceptačních kritérií, pokud budou součásti 
Požadavku 

Vzor Pracovního listu a měsíčního Souhrnného výkazu o poskytováni služeb je uveden níže. 

1.3.1. Operativně vyžadované Mandatory služby - podpora formou posíleni kapacity týmu 
Objednatele pro zabezpečeni provozu na pracovištích Objednatele, 

Provádění podpory formou posílení kapacity realizačního týmu Objednatele pro zabezpečeni provozu 

výše uvedených technologických oblasti Infrastruktury datových center na pracovištích Objednatele na 
území Prahy bude poskytováno na pracovištích Objednatele formou On-Site podpory, pokud nebude 
oprávněným zástupcem Objednatele explicitně specifikováno pro konkrétní službu resp výskyt službv 
jinak, 

Vyžádání resp, objednáni této služby bude ze strany Objednatele vyžádáno minimálně 3 pracovní dny 
předem před vlastní realizaci službou Service Desk, a to na základě předem zpracovaného 
a společné odsouhlaseného ročního plánu čerpáni těchto služeb v jednotlivých měsících (ročního 
narmonogramu čerpáni) Roční (dvanáctiměsíční) rozsah poskytování této služby bude 
ir. sta devadesát šest (396) člověkodnu. V prvním a druhém roce je možno 20% nevyčerpané kapacity 

P A metného ročního období převést a dočerpat v následujícím ročním (dvanáctiměsíčním) období 

Vyžádat resp. objednat tyto služby mohou pouze Pověřené osoby ve věcech technických, 

oblastech P 0 S k y t 0 V á n ( t é t 0 s l u ž b V b u d e real'zace zejména níže uvedených činnosti v následujících 

a SAM d l
f

H P U X ( ' n t e l l t a n i u n n > a x 8 6 s e ™ e r ů v Příslušných rackových skříních, S A N switche 
AN infrastruktura, disková pole, LTO páskové zálohovací knihovny, včetně řešeni vysoké 

dostupnosti centralizovaných systémů" 
o Sítová zařízení a síťová infrastruktura DC; 

r a ^ k t u r a a SW pro centrální zálohováni HP DataPratector (DP) zejména' 
instalace a konfigurace nových verzí DP 

• údržba centrální databáze DP; 

. P ° d p 0 r a p ř i instalaci kfientů na databázových a aplikačních serverech 
řešení chybových stavů DP, 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


• podpora při obnově dat a DísasEer Recovery 
d) Oblast konzultací k bezpečnostním rizikům a jejich možné eliminaci 
pí Oblast podpory infrastruktury DC včetně jejích změn tzn. včetně: 

přesunu zařízení mezi enclosery, racky, lokalitami; 
integrace komponent třetích stran, 
thermal assessmentu; 
pravidelných technických konzultací, 

infrastrukturní činnosti pří upgrade a migraci aplikací a HW mez DC ad 

t r i v ^ zabezpečeni provozu 

9 ) ( H W 1 S W ) ^ P r V k Ů S A N ' d , £ k ° V ý C h PON' S , ť°V é 

2 S S ! Í n C I ? n t m a n a g e n i e n l v č e l n ě eskalačnlch procesů pro kritické případy 
c) Maximální asistence pro zrychleni recovery procesů při haváriích-
d) Implementace a správa servisních diagnostických nástrojů, 
e) Pro zrychleni Těšení incidentů vzdálená diagnostika a podpora-
f) Podpora správy sálů v hlavních datacentrech VZP ČR; 
g) Podpora vyjmenovaných zařízení na pobočkách; 
h) Asistence při plánovaném vypínání a zapínání infrastruktury v datovém centru 
i) Analýza pra stěhováni infrastruktury datového centra; 

| Podpora při tvorbě projektu pro stěhováni infrastruktury datového centra 

™ t e s t 0 v a c i h 0 P ' á n u P° Přestěhován, infrastruktury datového centa 
ij ¿.ajistěni stěhováni infrastruktury mezi lokalitami 
m) Výkonové analýzy prostředí; 
n) Asistence při kapacitním plánováni; 
a) Podpora integrace HW třetích stran do prostředí VZP ČR 

P ) Objednatele; ^ vč. integrace do prostřed, 

q) Podpora aplikačních a infrastrukturních monitorovacích nástrojů 

r> p s s x r s s s i s a k o w d i " a c e 

S) Účast na jednáních a technických schůzkách; 
Asistence v pracovní i mimopracovní dobu; 

U Change management - podpora při změnách prostředí' 

z a , , z e n i p r o z j i š , ě n ' j e h ° k o n d t e 

w Přenos znalostí - školení, workshopy, cílené konzultace-

v t E S ? 3 k o n z i J , f a c e v o b l a s t i D 'saster Recovery plánů (DRP) 
i ) ermafni assesmenty datacenter-

í - S S S l * * v e d n e c h p r a c o v n , h o v o l n a ' w a n e c h 

z) 

(dvanáctiměsíční) předpokládané čerpáni předplacených (Mandatory) služeb po oblastech 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Oblast služeb 

Roční 
čerpání 

[MD] 

Prostředí HP-UX a x86 serverů 160 

Síťová zařízeni a síťová infrastruktura 82 

Infrastruktura a SW pro centrální zálohování HP DataProtector (DP) - 34 

Oblast konzultací k bezpečnostním rizikům 8 

Oblast podpory infrastruktury DC 112 

Předplacené MANDATORY služby - CELKEM 396 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1.3.2. Operativně vyžadované Optionaí služby - Provádéni technické a odborné pomoci 
formou konzultací, asistence, služeb technické podpory. 

Prováděni technické a odborné pomoci při využíváni a provozováni níže uvedených technologických 
oblasti infrastruktury datových center na pracovištích Objednatele v Praze 

Vyžádání resp. objednán! této služby bude ze strany Objednatele vyžádáno minimálně 3 pracovní dny 
předem před vlastni realizací Roční předpokládaný rozsah poskytováni této služby je 264 MD 
v případě potřeby až 396 MD. Celkový předpokládaný rozsah poskytování této služby je 792 MD 
za celou dobu trváni této Smlouvy. 

Obsahem poskytování této služby bude realizace zejména níže v tabulce uvedených činností 
v následujících oblastech: 

a) Prostředí HP-UX (Intel Itanium) a xS6 serverů v příslušných rackových skříních SAN switche 
a SAN Infrastruktura, disková pole, LTO páskové zálohovací knihovny, včetně řešeni vysoké 
dostupnosti centralizovaných systémů; 

b) Síťová zařízení a síťová infrastruktura, 

c) Infrastruktura a SW pro centrální zálohování HP DataProtector (DP); 
d) Oblast konzultací k bezpečnostním rizikům a jejich možné eliminaci;' 
e) Stěhování infrastruktury datového centra do nové lokality 

Činnosti odborné pomoci formou konzultací, asistence, podpory a služby v příslušných oblastech: 

Služba/forma Popis služby 
• • 

V oblastech 
Konzultace, skoleni, workshopy, prezentace 

Workshopy 1 Specializované odborné semináře na témata 
podle požadavků, a, b, c, d, o 

Konzultace pro bezpečnost v£, 
bezpečnostních incidentů 

Konzultace k problematice bezpečnosti 
a, b, c, d, e 

real izace aktivit mimo rozsah 
znalostí dedikovaného týmu 

Konzultace, workshopy, implementace 
poskytované součinicími třetími stranami. a, b, c, d 

Konzultace k návrhu HW 
konsolidace 

Obměna HW, clusterů, změny konceptů při 
obměně HW a 

Konzultace k serverovnám na 
regionálních pobočkách 

Dodávky konzultační podpory pro systémy na 
regionálních pobočkách. a 

konzultace k síťové 
infrastruktuře 

• LAN i WAN security, penetračnl testy, síťové 
infrastrukturní konzultace 

* Upgrade sítě VZP ČR 
b 

" " i m i y z y a syntézy 
Tvnrha ^ J T T - — r 

Výkonové 3 „ , IA i , 
Koncepce rozvoje libovolné části infrastruktury a, b, c, d, e 

faLi V a n a | y2y libovolné 
c ast i infrastruktury 

Speciálně zaměřené analýzy pro napr výkon 
konkrétní aplikace, tedy mimo rozsah 
infrastruktury. V případě potřeby formou služby 
součiníclch třetích stran. 

a, b, c, d 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Služba/forma 

Sledování trendů zátěže / 
vytíženosti infrastruktury 

Tvorba předprojektové 
dokumentace pro konsolidaci 
infrastruktury 

Termální nebo/i jiné assesmenty 
datacenter 

Popis služby 

Vytvořeni půelpůrných skriptů / aplikací 
podporu stávajícího kapacitního plánování 

Infrastrukturní služty"dodávané z"jmý^T 
oddělení než HP Technology Services. 

Provedení podrobného assessmentu v obou DC 
včetně měřeni spotřeby a BTU jednotlivých 
racků, včetně vyhodnocení a včetně 
podrobných doporučení k nápravě chybového 
stavu doporučeními. 

V oblastech 

a, b, c, d 

Asistence, služby technické podpory 

Asistence při změnách a 
Implementacích nových 
technologii; nového HW 

Stěhování datového centra do 
fiavé lokality 

Implementace a instalace nových HW 
komponentů. 

Implementace produktů a řešeni třetích 
stran, asistence při jejích integraci do 
infrastruktury VZP ČR. 
Práce na implementaci cíusterových prvků 
SW, vazba na aplikační požadavky. 
Nastaveni datových prostor a vazeb na 
aplikace a zálohování. 
Detailní nastaveni interoperability všech 
prvků DC. 

Asistence při realizaci jednotlivých fází 
migračního projektu; 
Podpora pří vypínání infrastruktury 
stávajícího datového centra VZP ČR 
Zajištěni a realizace vlastního stěhováni 
infrastruktury mezi datovými centry, 
Podpora při zapínání a zprovoznění 
infrastruktury datového centra v nové 
lokalitě. 

Podpora pří realizací testovacího plánu pro 
otestování infrastruktury v novém datovém 
centru. 

J'3,3,1 Gbiednaioi • ' ™ » 'u iuy 

srrDesku pwni 
DfTlUnlkace S e S Požadavku poskytovat objednané plnění 

* p " p a d s - k d y n e b u d e využít emalovou komunikaci 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Komunikace bude obsahovat minimálně tyto kroky 

1 3.3.1 Zadáni Požadavku ze strany VZP ČR - (zasláni e-mailu Poskytovateli), 

Každý Požadavek musf alespoň obsahovat: 

a) identifikační údaje VZP ČR a Poskytovatele; 
b) celý název a čislo Požadavku, které je Poskytovatel povinen uvádět na příslušném 

Pracovním listu a měsíčním souhrnném Výkazu o poskytování služeb a faktuře; 
c) specifikace Požadavku, požadovaný rozsah plnění případně cenu za plnění stanovenou 

v souladu s cenovými podmínkami uvedenými v této Smlouvě (zejména dle počtu 
objednaných Člověkodní, dle pozic požadovaných pracovníků apod.). 

d) jméno, příjmení a funkci osoby, která zastupuje VZP ČR. 

1.3,3.2. Potvrzeni přijetí Požadavku Poskytovatelem - (zaslání e-maiíu do VZP ČR). 

Potvrzeni přijeti Požadavku Poskytovatelem musl obsahovat mimo jiné text „Potvrzení přijeti 
Požadavku" a dále zejména: 

a) identifikační údaje VZP ČR a Poskytovatele, 
b) celý název a číslo této Smlouvy a číslo příslušného Požadavku, které je Poskytovatel 

povinen uvádět na příslušném Pracovním listu a měsíčním souhrnném Výkazu 
o poskytování služeb a faktuře, 

c) jméno, příjmení a funkci osoby, která zastupuje Poskytovatele 

1 3 3,3. Návrh řešení Poskytovatele nestrukturovaným e-mailem (zasláni e-mailu do VZP ČR) 
V návrhu fešenl je Poskytovatel povinen uvést 

a) Podrobný popis řešeni Požadavku; 
b) Požadovaný počet MD potřebných na realizaci 
c) Požadavky na nezbytnou součinnost Objednatele při realizaci Požadavku, 
d) Termín splněni Požadavku 

V případě nepřijeti Požadavku vyrozumění o jeho nepřijetí včetně objektivních důvodů, které vedou 
Poskytovatele k jeho nepřijeti 

1 3,3.4 přijeti Požadavku Objednatelem - akceptace návrhu řešeni nestrukturovaným e-mailem VZP 
ČR (zaslání e-mailu Poskytovateli) 

V přijeti návrhu je Objednatel povinen uvést 
a) Souhlas s navrženým řešením a požadovaným počtem MD, 
b) Způsob zajištění Požadavku na nezbytnou součinnost Objednatele při realizaci Požadavku; 
c) Odsouhlaseni terminu splněni Požadavku. 

13,3.5, Vyřešeni Požadavku Poskytovatelem - zaslání informace o vyřešeni Požadavku 
nestrukturovaným e-mailem (zaslaní e-mailu do VZP ČR) 
Součásti e-mailu bude i naskenovaný Pracovní list a případně i Akceptačni protokol s vlastnoručními 
podpisy příslušných Pověřených osob obou smluvních stran. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1,4, Vzory předávaných dokumentu 

1.4.1. V ior pracovního listu: 

Pracovni list 

ID prac. listu 

Objednatel; 

Činnost provee iena na základě: SP 1 Požadavku fi - Smlouvy 6; 

Datum a čas přijeti 
SP l požadavku; 

Zadal (VZP ČR): Přijal (Poskytovatel): 

1 — 

Identifikace a popis SP I Požadavku: 

Popis řešení (Činnosti): 

Způsob přezkoušení: 

Dne: Přezkoušel (jméno): Podpis: 

Jméno a příjmení osoby 
pověřené ve věcech 
technických (Technik): 

Od (den, hodina): Do (den, hodina): 

Počet MD: Sazba za 1 MD Technika: Datum a čas vyřešení 
SP 1 Požadavku; 

Datum a podpis Pověřené osoby 
ve věcech technických za Poskytovatele 

Datum a podpis Pověřené osoby 
ve věcech technických za VZP ČR 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1 4.2. Vzor souhrnného Výkazu o poskytováni služeb: 

SOUHRNNÝ VÝKAZ 

o poskytováni služeb 

za mésíc: 

Dne: 

Schvaluji 

Technik 
Stručný popis 

služby 
ID Pracovního listu MD celkem 

Druh poskytovaných služeb 

Položka č. 1. Základní služby podpory 

CELKEM MD 2a Základní služby podpory 

Druh poskytovaných služeb 

Položka č. 2. Mandatory služby 

_ _ _ _ 
' - t U t I V I MD za Mandatory s lužby 

Schv 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Druh poskytovaných služeb 

položka č. 3. Optional služby 

CELKEM MD za Optional služby 

CELKEM MD za služby podpory uvedené v položkách 1 - 3 

Datum a podpis Pověřeně osoby 
ve věcech smluvních za Poskytovatele 

Datum a podpis Pověřené osoby 
ve věcech smluvních za VZP ČR 

f 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1 4 3. Vzor Akceptačnlho protokolu: 

Akceptatní protokol 

Objednatel: Všeobecná zdravotní 
pojišťovna CR 

ID Požadavku: Poskytováni služeb 
podpory infrastruktury DG 
VZPČR 

Zpracoval: Smlouva č.: 

popis 

K akceptaci byly předány následující výstupy projektu-

Předložil: 

Podpis: 

Datum: 

Za Objednatele 
akceptoval: 

Podpis: 

Datum: 

Kritéria akceptace I Výhrady 

I Akceptačni kritéria: 

Výhrady k akceptovanému plnění: 

D Akceptováno bez výhrad • Akceptováno s výhradami • Neakceptováno 

•Jméno. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Příloha č. 10 - Doklady o smluvním zajištění povinnosti Poskytovatele dle bodu 1.2.4 třetí 
odrážka Přílohy Ê. 1 

a) HEWLETT-PACKARD sr.o. - Potvrzení pro společnost Elso Philips Service, s.r.o. o 

obchodnim partnerství 

b) HEWLETT-PACKARD s.r.o. - Plná moc pro Mgr, Radku Mrzenovou 

c) Smlouva o spolupráci a navazující subdodávce uzavřená dne 5. 12 2015 mezi ELSO 
PHILIPS SERVICE, spol. s r o, a HEWLETT-PACKARD s.r.O 

d) F5 Networks Ltd - Potvrzeni pro společnost HEWLETT-PACKARD s.r.o. o obchodním 

partnerství 

e) CISCO SYSTEMS {Czech Republic) s.r.o. - Potvrzeni pro společnost ALEF NULA . a.s, o 

obchodním partnerství 

f) Smlouva o subdodávce uzavřená dne 5, 12. 2016 mezí ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o. 

a ALEF NULA, a.s. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Hewlett Packard 
Enterprise 

HEWLETT-PACKARD 8 r.o. 
Vyskočilova 1/1410 
Praha 4 
140 21 
ELSO PHILIPS SERVICE, spol, & r.o 
Kladenská 1879/3 
Praha 6 
160 00 

Veřejná zakázka: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Zajištění podpory infrastruktury datových center 
VZP ČR 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o. 

Věc: Potvrzení lokálního ¡zástupce výrobce HPE 

Společnost HEWLETT-PACKARD s r o , , se sídlem Vyskočilova 1/1410, 
Praha 4, 140 21, zastoupená lny Lukášem Najmanem, jednatelem 
společnosti, timto v souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku 
jakožto subdodavatel uchazeče a současně i lokálni zástupce výrobce v 
souladu s Cl, 1.2.1 zadávací dokumentace čestně prohlašuje, že. 

společnost HEWLETT-PACKARD s.r.o je autorizovaným dovozcem 
a dodavatelem všech výrobků společnosti Hewlett Packard Enterprise a 
rovněž je plně autorizována k prováděni veškerých záručních i pozáručních 
servisních činnosti a veškerých dalších služeb souvisejících s těmito výrobky 
na území České republiky; 

společnost Elso Philips Service, s r.o jakožto uchazeč ve veřejné 
zakázce bude schopna realizovat navržené řešeni, a lo skrze partnerský 
vztah se společnosti HEWLETT-PACKARD s.r.o pro požadovanou 
technickou ¡jodporu iesp pozáruční servis a podporu zařízeni Hewlett 
Packard Enterprise subdodavatelem HEWLETT-PACKARD s r o . kdy tato 
podpora, resp pozáruční servis a podpora, je prvovýrobcem Hewlett 
Packard Enterprise doporučena a schválena. 

V Praze dne 5, 12 2016 

Ing. Lukáš Najman 
jednatel 

IIEWLETT-PACKARD s.r.o. 

HEWLETT-PACKARD s.r>0 
/.apsano v Otchodnlm rs|BtfiKu jtdonem MStisKym 
íouilflui v Pia» acIiHI C. vloika I9ÍH 
IČ 1704BÖE1 DIČ CZ I 7044ÍÍ5 I 

Bankovní I|)t>J»nl ČSlW 5 . Praha I 
Ciskl ůflu 722513/0300 

ISO 9001:2000 
iSOflEC 200.00-1:2011 

ISO/IEC 27001 2005 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Hewlett Packard 
Enterprise 

PLNÁ MOC 

Společnosti HEWLETT-PACKARD s.r.o,, se sídlem Praha 4, Vyskočilova 1/1410, PSČ 
140 00, IČ: 17048851, zastoupená ing, Lukášem Najmanem 

zplnomocňuje tfmto 

Mgr. Radku Mrzenovou, LL .M. I I k podepisováni smluv a všech dokumentů 
za společnost, podepisováni n a k ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ f t t i podaných v řízení o zadáváni veřejné 
zakázky či jiné zakázky, dalších úkonů v zadávacím řízeni, včetně podepisování smluv 
uzavíraných za základě zadávacího řízeni 

V Praze dne 

jednatel společnosti 
HEWLETT - PACKARD s.r.o. 

HEWLETT - PACKARD s,ro. | Sídlo: Vyskočilova 1/1410, 140 21 Praha 4, Česká 
repc a i .. 17C U 51 | DIČ: CZl7Mt. 851 | Registrace: C í | 74 vecená U 
Městského soudu v i raze 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


I i 

Hewlett Packard 
Enterprise 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A NAVAZUJÍCÍ SUBDODÁVCE 
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, a dalších právních předpisů 

SMLUVNÍ STRANY 

ELSO PHILIPS SERVICE, spol s r.o. 
Kladenská 1879/3, 
Praha 6 
PSČ 16000 
zapsaná v obchodním rejstříku Městský soud v Praze oddíl C, vložka 16471, 
jehož jménem jedná; Ing. OTAKAR CHASÁK, jednatel 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČ: 48113336 
DIČ: CZ48113336 
(dále jen „ELSO" nebo „dodavatel") na straně jedné 

a 

HEWLETT-PACKARD s.ro. 
Vyskočilova 1/1410 
Praha 4 
140 21 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1974, 
jehož jménem jedná: Ing. Lukáš Najman, jednatel společnosti 
bankovní spojeni: 
číslo účtu:  
IČ: 17048851 
DIČ: CZ17048851 
(dále jen „HPE" nebo „subdodavatel") na straně druhé 

strana 1 ze 4 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Hewlett Packard 
Enterprise 

Článek I. 
P f e d m ë t s m l 2 y y i a ! è Ê i ^ ^ ^ ^ repubSiKy, Orlická 2020/4. 

Zadavatel V š e o b e c n á • » * » 
Praha 3, 130 00, lC: ^ J ^ ^ k ^ á i h v platném zněni (dále jen zákon ), 

i s r s a — 2 8 s,rany HPE 
zahrnující'. „rokázání technických kvalifikačních 
a poskytnuti dokladů a pln«n, kprok^m• d o v é n v Kvalifikační 

předpokladů dle riM ¿ g ^ 1 - J ^ i L v bod® 1.2.4 obchodnich 

S E B E « V 

rámdpinéni veřejné zakázky obchodnich podmínek 
?Uétosmlouvy. Veškeré plněn, ^ ^ technických podmínek 
HPE které jsou oběma stranam známy, p n ' ^ 
zadávací dokumentace. £ buCie rea|,zována na základě 
Vlastni subdodávka l ^ j f t ^ S » . ^ I d t a T ) . 
samostatné nabídky, která bude F>reOioz v n i m i ž b ude dodavatel 

v v n é m z 

u b d o d a v a t d p ^ á z e l splněni kvalifikace. sou.éž, 

Článek II. 
nnha trváni 

Spolupráce se žák,«» na d o b Í X V ^ ^ ^ E S L ! . 
zaniká v případě uzavření smlouvy n a a t o Včetně trváni záruční doby. 

zaplacení ^ " ' ' S s S u i t a l r a po dni. kdy byla uzavřena 

toSSHrSt^?«® 
, po zániku a ukončení s p o l u p r á c e ^ s e . v W g t t W M 41nnosti v této smlouvě 

S m a c e . náhrada ^ ^ ' ^ n a ^ormac a W ^ ^ ^ ^ „ 

nákladů za činnost, reaiizovane 

V souvislosti s touto smlouvou. 

strana 2 ze 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


b) 

c) 

d) 

Hewlett Packard 
Enterprise 

Článek III. 
Vytahv smluvních stran, práva a povinnosti 

1 Podpisem této smlouvy se obě smluvní strany zavazují: 
a) podílet se na zpracováni kvalifikační dokumentace a následně též nabídky 

do veřejné soutěže uvedené v CL I. této smlouvy, a to v rozsahu sjednaném 
dle této smlouvy; 
podílet se na realizaci plněni dle uzavřené smlouvy se zadavatelem, a to 
v rozsahu a způsobem uvedeným v této smlouvě a nabídce při 
respektováni obchodních podmínek HPE, které jsou smluvním stranám 
známy; L , , . 
vzájemné informovat o všech důležitých úkonech a právních 
skutečnostech, které by mohly mít vliv na realizaci uvedené zakázky; 
předat veškeré podklady a listiny pro zpracováni nabidky včas před 
stanoveným termínem pro její odevzdáni. 

2. Účastnici této smlouvy jsou povinni zohlednit ve své nabídkové ceně veškere 
náklady, které s realizací kompletního plněni souvisejí. 

3 Každý z účastníků je dále povinen vyvíjet činnost k dosažení sjednaného účelu 
způsobem stanoveným ve smlouvě a zdržet se jakékoli činnosti, jež by mohla 
znemožnit nebo ztížit dosažení tohoto účelu. 

4, Účastníci se zavazují úzce spolupracovat při zajišťováni všech podkladu pro 
kvalitní zpracování nabídky. 

5. Účastníci jsou povinni dodržovat při své činnosti obecne zavazné právní předpisy 
a jsou povinni dbát o dobré jméno druhé smluvní strany. 

6 Účastnici jsou povinni zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost týkající se 
obchodního a výrobního tajemství, včetně podkladů a informací jiných účastníků, 
se kterými se v souvislosti s touto smlouvou seznámí. 

7 Za případné prokazatelné porušení mlčenlivosti stanované s odstavci 6. Clanku 
IV ie poškozený účastník této smlouvy oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 
výši 1 mil, Kč (slovy; jeden milion korun českých). Uplatnění této pokuty nema 
vliv na uplatněni nároku na náhradu vzniklé škody. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze písemnými dodatky, potvrzenými 
oprávněnými osobami všech účastníků. 

2, Otázky touto smlouvou či jejími přílohami výslovně neupravene se řidl platnými 
právními předpisy, 

3 Veškeré spory vznikající z této dohody a v souvislosti s ní, ktere se nepodaří 
odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou platnosti u 
příslušného českého obecného soudu, 

4. Tato smlouva je vypracována ve 3 stejnopisech. Každý účastník obdrží 
1 stejnopis a jeden stejnopis bude předložen dq nabídky. 

V Praze, dne V Pra^e, dne • 7 

Ing. Otakar Chasák 
jednatel 
ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o 

Ing. Lukas Najman 
jednatel 
HEWLEitT-PACKARD s.r.o. 

- i HI 

HEWIÍTT-PACKARU JJ O 
Vyskočilova 1, W< 
340 21 PraKi -1 

strana 3 ze 4 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Hewlett Packard 
Enterprise 

Příloha 1 - Specif ikace předmětu plnění 

Rozsah prokazování kvalifikace 
Uchazeč, společnost ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o., v rámci výběrového 
řízení na zakázku „Zajištění podpory infrastruktury datových center VZP ČR", 
prokazuje prostřednictvím Subdodavatele, společnosti HEWLETT-PACKARD s r o 
následující kvalifikační předpoklady; 

Technické kvalifikační předpoklady - Významné služby 
Technické kvalifikační předpoklady - Servisní tým 

Předpokládaná účast Subdodavatele na realizaci 
Uchazeč, společnost ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o„ v rámci výběrového řízení 
na zakázku „Zajištěni podpory infrastruktury datových center VZP ČR", předpokládá 
při realizaci zakázky využití Subdodavatele, společnosti HEWLETT-PACKARD s r o 
na následující oblasti či činnosti: 
Zajišťování provozu informačního systému, včetně poskytování technické podporv a 
servisu: 

1. hardwarové infrastruktury datových center 
2. hardwarové infrastruktury regionálních poboček 

a to formou 

1. základní služby podpory 
2, rozšiřující služby podpory 

Detailní specifikace služeb, která je plné v souladu se zadávací dokumentací včetné 
rozsahu a ceny, se řídí nabídkou Subdodavatele. 

Potvrzení o partnerstvi/Doklad o partnerství (F5, HPE) 
Předmětem plnění navazující subdodávky bude zajištěni přístupu ke stažení 
aktualnich verzí firmware, ovladačů a obslužných SW nástrojů ze stránek výrobce 
v souladu s jeho právy duševního vlastnictví pro všechny komponenty systému které 
jsou předmětem podpory veřejné zakázky s evid.číslem W Z ' 523181 

strana 4 ze 4 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


WÜOM I I MAV C'ONCF.RN 

l » o i \ r / . c i i i <> n u r t n e i - s l v f / D o k l a d o p a r t n e r s t v í 

i íd i tot iual iáaki i i 

/»JiMÍni podpory I f l f r iMruktury datových conlcr V / l * ( ' l i 

IdSHÜiilUÄQi iidale: 
HKVVU I T - I » U K \ I U I W ( , 
V >'*kt»íllflvii 1/N]lt 
ťruhu 4, 14(1 21 
l ť o : I704M5I 

Spolek-. , 15 Network* potvr/uje. ;c spoltónofl 111Wl-ETT-PACkAR!) s.r.o, je obchodním 
partnerem spnlccnoM, I ' Networks s plamou smlouvou, která /ujišťuje přístup ke staženi aktuálních 
ver/i l immure ovladači. JI obslužných SW nástrojů /c stránek vvrobee v souladu s jeho prAvy 
duševního vlastnictví pro vk-ehny komponenty systému, které jsou ptťdmíiem podpm věřemt 
/ i ikd/ky sevid-ifclcm VVZ; 523IH1. VJ 

n i - T 1 ^ í J ^ T l s.r.o, je certlfikov** jako 
„ ť . O U l l m i j Par tnC Čm? spftuje pfedqwuie podmínky pro dnnou úroveň certifikace a to 
po^iidovMiiy poíet vySkolen>eb ,i čerti fikovnnjMi technických a obchodních ipccinlisiú u 
odpovídající technologické zázemí laboratoře, 

Jukub Sumpich 
Territory Munuyer Hentern 
Europc 
J:5 Network« l id. 

fSNřtwJfldGmbH Wltlf.il,ÍFLÍ/GLBMM^HRVGÍFMÍRY T U 9 ( O J » « Ä J O T 

DUlIJktNJ 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


. l l l l l l l tllU^lUfíl (titih .tcfiublu) i 
V CIpik. 

f / i 11 f ?i riiha i 

Itl tUJtíJJ.UlS lil 
rn<. míli i ! Ulit 
Www.dstD.u 

Věc: Potvrzení pro účely veřejné zakázky 

datum: 25, ID, 2016 

pro; ALEF MULA, a.s„ U plynárny 1002/97,10100 Praha 10, l£: 61S58579. 

název zakázky: „ZaJíítSnl podpory Infrastruktury datových center VZf ČR" 

Já, níže podepsaný Michal Stacbnlk, generální ředitel společnosti CISCO SYSTEMS 
(Czech Republic) s,r,o„ 110 00 Praha 1, V Celnici 10, IČO: 63979462 Cinlm toto prohlášeni pro 

účely výběrového řízení pod názvem: „Zajištěni podpory infrastruktury datových center V2P 
ČR", vyhlášené zadavatelem: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, orlická 4/2020 
130 00 Praha 3, IČO; 4H97518. 

Prohlašuji, íe společnost ALEF NULA, a.s. je obchodním partnerem s platnou smlouvou, 
která zajišťuje přístup ke stažen! aktuálních verzi firmware, ovladačů a obslužných SW nástrojů 
ze stránek výrobce v souladu sjeho právy duševního vlastnictví pro všechny komponenty 
systémů, které jsou předmětem podpory veřejné zakázky s evidenčním číslem 
VVZ: 523181 

Dále potvrzujeme, že společnost ALEF NULA, a.s. je certífikovaná jako „Cisco Gold Partner", 

čfmi rovněž splňuje předepsané podmínky technického a obchodního vyškoleni pracovníků 
firmy. 

Toto potvrzení bylo vydáno na vlastní žádost partnera ALEF NULA, a.s. 

5 úctou 

CISCO SYSTEMS (Czech Republic) s.r.o, 
Michal Stachník 
Generální ředitel 

3 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://Www.dstD.u
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


SMLOUVA O SUBDODÁVCE 

Smluvní strany: 

ELSO PHILIPS SERVICE, spol, s f.o. 

se sídlem Kladenská 1879/3 160 00 Praha 6 

IČ:48113336 

DIČ: CZ48113336 

zastoupená Ing, Otakarem Chasákem, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném U Městského soudu v Praze oddíl C vložka 16471 

(dále v textu této smlouvy jen „dodavatel") 

ALÉF NULA, a.s. 

se sídlem: U Plynárny 1002/97 Praha IQ 

IČ:61858579 

DIČ: CZ 61858579 

zastoupená Ing. Milanem Zinkem, předsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2727 

(dále v textu této smlouvy jen „subdodavatel"} 

Dodavatel a subdodavatel společné jsou případné dále v této smlouvě označeni jako „smluvní 
strany". 

Dodavatel a subdodavatel se dohodli, že uzavírají tuto smlouvu o subdodávce: 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1. Dodavatel prohlašuje, že se uchází o získání veřejné zakázky dle zákona t .137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů, pod názvem „Zajišténí podpory Infrastruktury 
datových center VZP ČR". 

2. Subdodavatel se zavazuje poskytnout pro účely výše uvedené veřejné zakázky dodavateli přístup 
ke stažení aktuálních verzí firmware, ovladačů a obslužných SW nástrojů ze stránek výrobce 
v souladu s jeho právy duševního vlastnictví pro všechny komponenty systémů, které jsou 
předmětem podpory veřejné zakázky ev.č. VVZ 523181. 

II. 

Doba trvání smluvního vztahu 

1. Smluvní vztah trvá po dobu určitou ode dne účinností této smlouvy do jeho zániku po dosažení 
účelu, pro který byla tato smlouva uzavřena, tzn. po zhotovení díla a uplynutí všech záručních lhůt na 
toto dílo poskytnutých, 

2. Smluvní vztah zaniká v případě, že jako nejvhodnější nabídka bude vybrána nabídka jiného 
uchazeče o veřejnou zakázku, tzn., že zadavatel neuzavře s dodavatelem smlouvu, jejímž předmětem 
bude realizace veřejné zakázky dle či, I této smlouvy. 

3. Smluvní vztah dále zaniká v případě zrušení zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky. 

III. 

Práva a povinností smluvních stran v rámci zadávacího řízení 

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout subdodavateli k prostudování a prověření zadávací dokumentaci 
a veškeré další dokumenty a podklady, které byly zadavatelem veřejné zakázky zpřístupněny nebo od 
něj převzaty, 

2, Dodavatel se zavazuje informovat subdodavatele o možnosti nahlédnutí do dalších dokumentů či 
podkladů týkající se veřejné zakázky nebo o možnosti jejich získání, předpokládáni, že subdodavatel o 
této možnosti neví. 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran v rámci provádění díla 

1. Údaje o přesném rozsahu prací smluvních stran, o termínech jejich dokončení a předání, záručních 
podmínkách a finanční ujednání budou uvedeny v dodatku této smlouvy, který bude uzavřen po 
získáni předmětné zakázky dodavatelem. 

V. 

Součinnost a vzájemná komunikace smluvních stran 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1. Dodavatel se zavazuje poskytovat subdodavateli veškeré informace potřebné pro řádné plněni 
jeho závazků. Zavazuje se Informovat ho o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro řádné plnění této smlouvy. Součinnost především zahrnuje: 

a) spolupráci při zpracování nabídky; 

b) spolupráci při provádění díla; 

c) spolupráci pří předávání díla zadavateli veřejné zakázky; 

d) spolupráci při uplatňování vad díia zadavatelem; 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy může jeden z účastníků převést jen se souhlasem 
druhého účastníka. Souhlas musí být dán písemně. 

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a 
příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každý účastník obdrží po 
dvou vyhotoveních a jedno vyhotovení se stane součástí cenové nabídky na výše uvedenou veřejnou 
zakázku. 

4. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných 
oběma účastníky vždy na jedné listině. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

dodavatel: 

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s 

V Dne 

subdodavatel: 

•16 

Ing. Otakar Chasák, jednatel Ing, Milan Zinek 

předseda představenstva 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


V. r - . ; i M A L M i Ï L O i J V 

¿m m SM 
M 

£ r 
S Ä 0 

« g r 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



